U MercadoPablico

Nimero de Folio: CED2023-VzyeXtfebe
Fecha de la consulta 15/03/2023 13:59

Certificado de Habilidad
Registro de Proveedores

Se certifica que el proveedor indicado a continuacién posee el siguiente estado de habilidad para ser contratado por
el Estado de Chile, de acuerdo a la fecha y hora de la consulta especificada.

Proveedor RUT/ID Estado

LUBRICANTES DEL SALITRE LIMITADA 76.130.178-0 € INHABIL
Deudas previsionales El proveedor registra deudas previsionales o de salud por més de 12 meses por sus
Boletin Laboral Direccién del (/] trabajadores dependientes, lo que se acreditard mediante certificado de la autoridad
Trabajo competente.

Observaciones:

& HABIL Cumple con los requisitos para contratar con el Estado de acuerdo a las siete causales

estipuladas en el Reglamento de la Ley 19.886.
& INHABIL No cumple con uno o més de los requisitos para contratar con el Estado.
p

Proveedor se encuentra en proceso de validacién con fuentes oficiales para Ingreso al
sistema. Su estado de habilidad aparecera a contar del dia habil siguiente.

T
::

& SIN INFORMACION Proveedor no tiene contrato vigente con el Registro de Proveedores o es una persona
juridica constituida fuera de Chile. En consecuencia, en virtud de los principios de libre
concurrencia y de igualdad ante las bases, debe considerarse que los proveedores
extranjeros cumplen con la habilidad en el Registro de Proveedores, cuando aguélla haya
sido exigida como requisito para contratar, a la luz del articulo 16 de la ley N° 19.886.

Se emite el presente certificado conforme a lo especificado en la Ley de Compras Pdblicas y su
respectivo Reglamento en el Articulo 92 del Reglamento de la Ley de Compras Publicas N° 19.886
para uso exclusivo de los Organismos Compradores del Estado de Chile.



) MercadoPiblico

Nimero de Folio: CED2023-KUBIELJeuY
Fecha de [a consulta 15/03/2023 14:00

Certificado de Habilidad
Registro de Proveedores

Se certifica que el proveedor indicado a continuacién posee el siguiente estado de habilidad para ser contratado por
el Estado de Chile, de acuerdo a la fecha y hora de la consulta especificada.

i i
Frovesdor

PROTECCIGN TECNICA SPA

Observaciones:

& HABIL

& INHABIL

& SIN INFORMACION

RUT/ID Estade

76.736.794-5 & HABIL

Cumple con los requisitos para contratar con el Estado de acuerdo a las siete causales
estipuladas en el Reglamento de la Ley 19.886.

No cumple con uno o més de los requisitos para contratar con el Estado.

Proveedor se encuentra en proceso de validacién con fuentes oficiales para Ingreso al
sistema. Su estado de habilidad aparecera a contar del dia habil siguiente.

Proveedor no tiene contrato vigente con el Registro de Proveedores o es una persona
juridica constituida fuera de Chile. En consecuencia, en virtud de los principios de libre
concurrencia y de igualdad ante las bases, debe considerarse que los proveedores
extranjeros cumplen con la habilidad en el Registro de Proveedores, cuando aguélia haya
sido exigida como requisito para contratar, a la luz del articulo 16 de la ley N° 19.886.

Se emite el presente certificado conforme a lo especificado en la Ley de Compras Pdblicas ysu
respectivo Reglamento en el Articulo 92 del Reglamento de la Ley de Compras Publicas N° 19.886
para uso exclusivo de los Organismos Compradores del Estado de Chile.



ACTA DE EVALUACION

Direccion de Adm. Y Finanzas ID 3825-10-1123

UNIDAD DE ADQUISICIONES

COMPRA DE ACEITE MOTOR (DIMAO)
Presupuesto Disponible $3.000.000 IVA Incluido

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

J

/

/

/

Valor Neto. Valor IVA _ | FormatoN°1 Formato N°2 Formato N°3 Ficha Técnica
AW SERVICIO TECNICO SPA 1,817,400 ,\ 2162706 \ 0 p 0 il CUMPLE o p
CHRISTIAN HUGHES Y COMPANIA LIMITADA 2,319,000 .\ ,\ 2759610 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
i
S,
COMERCIAL DE INSUMOS INDUSTRIALES ClI SPA 1,710,000 2034900 O P 0 P 0 p :

4 COMERCIAL DF SPA 2,300,000 v/ .\quucoo CUMPLE y CUMPLE CUMPLE mr_?._v_.m

-\s.
5 COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA 2,506,200 2982378 CUMPLE .\ CUMPLE .\ .\E_s_._.m \mc_s_.._,m

_\ _\ NO CUMPLE, p\
6 PORTADORA EDIMAR A ARRERA HIDA 2,515,343 2993258 CUMPLE CUMPLE formato CUMPLE

incompleto
.\ ey / /
1
7 DALGO RIASP 2,435,966 2898800 nc_s_u_.ma\ r\nc_s_u_.m NO CUMPLE
8 IMPORTADORA JAN KNOPEL E.L.R.L. 2,090,001 / ,\ 2487101 CUMPLE .\ nc_s_u_.m,\ .\nc_s_u_.m
9 KAUFMANN S A VEHICULOS MOTORIZADOS \ﬂwhp.umm ’\N.ummmam CUMPLE r\\ _\ CUMPLE _\nc__s_u_.m .\ CUMPLE
10 KAUFMANN S A VEHICULOS MOTORIZADOS .\“_. 913,743 .\quummh l\nC_Svrm CUMPLE ..\\ CLUMPLE _\ .\nc_(__u_.m
LUBRICANTES DEL SALITRE LIM 1,639,078 1950503 INAHBIL INHABIL INHABIL INHABIL
Diferencia entre lo
COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS, ACCESORIOS Y \ Indicadiosn el
12 SERVICIOS MACROCAR SPA CUMPLE CUMPLE _"m::m”c W EERY) CUMPLE F\
indicado en el
portal
L
PROTECCION TECNICA SPA 2288965 (m:z__u_.m '\ CUMPLE




e =T

= | TV * = -\
Diferencia entre lo
indicado en el
Formato N23 ylo
SOCIEDAD COMERGIALIZADORATECNOLUB LTDA. 2,024,956 3480698 CUMPLE CUMPLE jidlcanc.cncl CUMPLE

portal, ademas de
superarel
presuptesto
disponihle

OBSERVACIONES:

1.- AW SERVICIO TECNICO SPA, RUT 77.547.488-2, SIN INFORMACION, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no presenta Ficha Técnica solicitada, y de acuerdo a lo establecido en Bases
Digitales, numeral 8, parrafo segundo "Quienes omitan esta informacién, presenten ofertas incompletas y no incluyan un anexo técnico con la descripcidn y caracteristicas de lo solicitado, no serdn considerados
al momento de la evaluacién". Dado lo anterior, se considera su oferta fuera de bases, declardndose Inadmisible. Ademas no adjunta los Formatos Administrativos solicitados .\\

2.- CHRISTIAN HUGHES Y COMPANIA LIMITADA, RUT 78.067.140-8, HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad siendo su oferta Admisible. \

3.- COMERCIAL DE INSUMOS INDUSTRIALES Cll SPA, RUT uu.crm\ummm-m. HABIL, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido que no adjunta ningun formato administrativos, técnicos y econdmicos
solicitados en la base digital, siendo su oferta Inadmisible.
\ \

4.- COMERCIAL DF SPA, RUT 76.825.223-8, HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible..

5.- COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA, RUT 76.365.521-0, SIN INFORMACION, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible. \

6.- IMPORTADORA EDIMAR ALEXIS CARRERA HIDALGO, RUT 76.759.732-0, HABIL, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que el proveedor en Formato N23 presentado no registra los valores
unitarios IVA incluido, con lo que su oferta resulta inadmisible en razén de lo establecido en las Bases Digitales, acdpite VIl, numeral 7, ._an_aEm_, antecedentes que se solicite en el formato N23 econémico y el
proveedor no lo incorpore en dicho formato, no se solicitara aclaratoria y se considerara inadmisibles". Siendo su oferta Inadmisible .

7.- HIDALGO E INGENIERIA SPA, RUT 77.287.631-9, HABIL, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no presenta Ficha Técnica solicitada, y de acuerdo a lo establecido en Bases Digitales,
numeral 8, parrafo segundo "Quienes omitan esta informacion, presenten ofertas incompletas y no incluyan un anexo técnico con la descripcién y caracteristicas de lo solicitado, no serdn considerados al
momento de la evaluacién”. Dado lo anterior, siendo su oferta Inadmisible. \ \

8.-IMPORTADORA JAN KNOPEL E.I.R.L., RUT 76.755.387-0, HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.
9.-KAUFMANN S A VEHICULOS MOTORIZADOS, RUT 92.475.000-6, HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

/

10.-KAUFMANN S A VEHICULOS MOTORIZADOS, RUT 92.475.000-6, HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible. \

11.-LUBRICANTES DEL SALITRE LIMITADA, RUT 76.130.178-0, HABIL, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido que el proveedor se enuentr INHABIL, siendo su oferta Inadmisible. \



12.-COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS, ACCESORIOS Y SERVICIOS MACROCAR SPA, RUT uu‘.cm..w.mmmpc~ HABIL, no cumple con los antecedentes de admisibilidad debido a que la oferta registrada en el portal
www.mercadopublico.cl ($2) no coincide con la oferta econémica presentada a través del Formato N23 ($2.494.800), con lo que su oferta resulta Inadmisible en virtud de lo establecido en las Bases Digitales,
acdpite VII, numeral 7), "Si existiera :Q:e.m:nmm en el valor ofertado en el portal y en lo indicado en el Formato N23 econémico, no se podré efectuar aclaratorias por ser una antecedente econémico y se

considerara inadmisible la oferta".
13.-PROTECCION TECNICA SPA, RUT 76.736.794-5, HABIL, cumple con los antecedentes admisibilidad, siendo su oferta Admisible. \

14.-SOCIEDAD COMERCIALIZADORA TECNOLUB LTDA., RUT 76.925.980-5, HABIL, no cumple con los antecedentes de admisibilidad debido a que la oferta registrada en el portal www.mercadopiblico.cl
($2.924.956) no coincide con la oferta econémica presentada a través del Formato N23 ($1.228.793), con lo que su oferta resulta Inadmisible en virtud de lo establecido en las Bases Digitales, acapite VII, numeral
7),"Si mxmmﬁ\m una diferencia en el valor ofertado en el portal y en lo indicado en el Formato N23 econémico, no se podra efectuar aclaratorias por ser una antecedente econémico y se considerara inadmisible la

J

oferta".

CUADRO DE EVALUACION DE LAS OFERTAS ADMISIBLES

Cumplimiento 2 it -\
VALOR ; o Dias Hébiles para \
] % 0, o,
N Proveedores OFERTADO Precio Requisitos Despacho de los Productos al Daspachs 70% 10% 20% Total
] / Formales f /
1 CHRISTIAN HUGHES Y COMPANIA LIMITADA ‘\N.mumboc ,\ 82,5 100 .\ 80 _\m DIAS 10 \ 16 .\ 84 \
/ /
2 COMERCIAL DF SPA r\m.woo.ccc K 83 100 .\ 80 c\m DIAS 10 x 16 .\ 84 —\
3 COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA .\N.momhoo ,\ 76 100 —\ 60 H\m DIAS 10 \ 12 \ 75 \
4 IMPORTADORA JAN KNOPEL E.L.R.L. _\ 2,090,001 .\ 92 100 _.\ 100 k. DIAS 20 ,\ 94 1\
5 KAUFMANN S A VEHICULOS MOTORIZADOS &b?fumm \mm 100 _\ 80 kc_bm 16 e\ 83 \
.\\
6 KAUFMANN S A VEHICULOS MOTORIZADOS k.wuwhpw 100 .\ \ 80 \U.)w 16 .\. 96
p , 7
7 - PROTECCION TECNICASPA .\p..mmu..maa 100 - 100 . .\H DIAS - | No..\ P 7




CONCLUSION:

Se sugiere al Sr. Administrador Municipal, adjudicar la Licitacién L1 Simplificada 3825-10-L123, al Proveedor PROTECCION TECNICA SPA, 76.736.794-5, HABIL, quien cumple con lo

requerido en las Bases Digitales y se E:mnw&o requerido en la Ficha Técnica, para la COMPRA DE ACEITE MOTOR DIMAO para la Direcciéon de Medio >3u_m3m. Aseo y Ornato, por
A .
la cantidad $2.288.965.- IVA INCLUIDO. SRD LE TN

VAN

SUPERVI %%8 \ M/nmnﬁuk E >c§/z_ﬂx>n ON Y FINANZAS(3)

U:ng 3
Eagm%m OR AURIDICO

*



C] MercadoPblico

Nimero de Folio: CED2023-E8BvVX0jx65
Fecha de la consulta 02/03/2023 16:20

Certificado de Habilidad
Registro de Proveedores

Se certifica que el proveedor indicado a continuacién posee el siguiente estado de habilidad para ser contratado por
el Estado de Chile, de acuerdo a la fecha y hora de la consulta especificada.

Proveedor RUT/ID Estado

PROTECCION TECNICA SPA 76.736.794-5 & HABIL

Observaciones:

& HABL Cumple con los requisitos para contratar con el Estado de acuerdo a las siete causales
estipuladas en el Reglamento de la Ley 19.886.

€ INHABIL No cumple con unc o més de los requisitos para contratar con el Estado.

Proveedor se encuentra en proceso de validacién con fuentes oficiales para Ingreso al
sistema. Su estado de habilidad aparecera a contar del dia hébil siguiente.

@ SIN INFORMACION Proveedor no tiene contrato vigente con el Registro de Proveedores o es una persona
juridica constituida fuera de Chile. En consecuencia, en virtud de los principios de libre
concurrencia y de igualdad ante las bases, debe considerarse que los proveedores
extranjeros cumplen con la habilidad en el Registro de Proveedores, cuando aquélia haya
sido exigida como requisito para contratar, a la luz del articulo 16 de Ia ley N° 19.886.

Se emite el presente certificado conforme a lo especificado en la Ley de Compras Publicas ysu
respectivo Reglamento en el Articulo 92 del Reglamento de la Ley de Compras Publicas N° 19.886
para uso exclusivo de los Organismos Compradores del Estado de Chile.



FORMATO N° 1
IDENTIFICACION DEL PROVEEDOR

LICITACION PUBLICA: 3825-10-1.123 - COMPRA DE ACEITE MOTOR (DIMAO)

NOMBRE DEL PROVEEDOR O RAZON SOCIAL:
PROTECCION TECNICA SPA

R.U.T. DEL PROVEEDOR: 76.736.794-5

IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL:

NOMERE: JAVIER ALONSO MERINO CAPURRO

R.U.T. 15.068.606-7

DoOMICILIO: AV. HOLANDA 2784 DPTO 41, PROVIDENCIA, SANTIAGO

TELEFONO: 228577538 / 978065293

CORREO ELECTRONICO: CONTACTO@PROTECK.CL

ENCARGADOQ DE LA LICITACION PUBLICA

NOMBRE: JAVIER ALONSQO MERINO CAPURRO

TELEFONO FlO: 228577538
CELULAR: 978085293

CORREQ ELECTRONICO: javier@proteck.cl _y } 1,

¢ X
e 1 1
1ERIND CAPURRO
JT15 C2E506-
RERRESENTANTE T FGAL

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

N SANTIAGO 29 de FEBRERO g4, 2023




FORMATO N° 2

DECLARACION JURADA

LICITACION PUBLICA:_3825-10-L123 - COMPRA DE ACEITE MOTOR (DIMAQ)

NOMBRE DEL PROVEEDOR O RAZON SOCIAL: PROTECCION TECNICA SPA

DECLARO:

1) Haber estudiado las Bases Administrativas y Ficha Técnica y Anexos, asi como
todos los antecedentes que forman parte de esta adquisicién, verificando la total
concordancia entre ellos.

2) Haber considerado en la Oferta Econdémica todos los gastos necesarios para la
entrega de los productos, de acuerdo a las Bases Administrativas.

3) Conocer y aceptar las condiciones establecidas en las Bases Administrativas, Ficha
Técnica y demds documentos anexos.

4) No ha sido condenada por practicas antisindicales o infraccién a los derechos
fundamentales del trabajador o por los delitos concursales establecidos en el articulo
N°463 y siguientes del Codigo Penal, dentro de los dos tltimos afios, contados desde la
fecha de cierre de recepcidn de ofertas de la presente licitacion.

5) No ha sido condenada a pena de prohibicién de celebrar contratos con el estado
perpetuo o temporal segun la ley 20.393 que establece la responsabilidad de las personas
juridicas en los delitos de: a) Lavado activo, b) financiamiento del terrorismo y ) delitos
de cohecho gue indica.

6) No esta afecto a las prohibiciones del Articulo 4to inciso 6to de la Ley N° 19.886,
en el siguiente sentido: “Ningin érgano de la Administracién del Estado y de las
adjudicatarias y corporaciones del Estado o en que éste tenga participacion, podra
suscribir contratos administrativos de provision de bienes o prestacién de servicios con



| MUNIAPALIDAD]

los funcionarios directivos del mismo érgano o adjudicataria, ni con personas unidas a
ellos por los vinculos de parentesco descritos en la letra b) del articulo 54 de la ley N°
18.575, Ley Orgdnica Constitucional de Bases Generales de la Administracién del Estado,
ni con sociedades de personas de las que aquéllos o éstas formen parte, ni con
sociedades comanditas por acciones o anénimas cerradas en que aquéllos o éstas sean
accionistas, ni con sociedades anénimas abiertas en que aquéllos o éstas sean duefios de
acciones que representen el 10% o mas del capital, ni con los gerentes, administradores,
representantes o directores de cualquiera de las sociedades antedichas”.

7) Asimismo, declara conocer que los vinculos de parentesco descritos en la letra b)
del articulo 54 de la Ley N° 18.575, Ley Organica Constitucional de Bases Generales de la
Administracion del Estado, son los siguientes: cényuge, hijos, adoptados y parientes hasta
el tercer grado de consanguinidad y segundo de afinidad inclusive.

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN SANTIAGO a9 de FEBRERO 4o 2023




P UNICPALEDA T

PADRE

FORMATO N°4

FORMATO PARA TRANSFERENCIA ELECTRONICA

Los proveedores podrén solicitar el pago por medio de transferencia electrénica, adjuntando la
siguiente informacién:

Datos Solicitados

RAZON SOCIAL:
PROTECCION TECNICA SPA
RUT:
76.736.794-5
CONTACTO:
NICOLER LEVIO
BANCO:
SCOTIABANK
NUMEROQO DE CUENTA:
974094517
TIPO DE CUENTA:
CORRIENTE
CORREO ELECTRONICO :
VENTAS@PROTECK.CL

s \
1Y B
#AELND CAPLRRO

TS 85067

REARESENTANTE TTAAL

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN PADRE HURTADO, A 9 pe FEBRERO e 2023

DLICTaT GO Ty DT L VALTON UNTTARIT VALUK UTAS DE
COMPRA NETO UNITARIO CON DESPACHO
IVA (HABILES)
1 TAMBOR DE 200 LITROS | $1.030.000 $1.225.700 1

DE ACEITE MOTOR 10 W 40,
SEGUN FICHA  TECNICA
ADJUNTA

1 TAMBOR DE 200 LITROS | $893.500 $1.063.265 1
DE ACEITE MOTOR 5 W 30,
SEGUN FICHA TECNICA
| ADJUNTA




23/2/23, 13:28

Imprimir Acta de Apertura

Ficha Licitacion

Apertura Electrénica

R —

MorcadoPublive.cl
i 9/2/2023 15:33

Datos de la Adquisicion 3825-10-L.123

Nimero de Adquisicion

Nombre de Adquisicién
Tipo de Adjudicacion

Estado

Moneda

Comprador

QObservaciones del Comprador

Teléfonos
Fecha de Publicacion

Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

Adquisicien N° 3825-10-L123
Apertura de Ofertas Informada en el portal el

3825-10-L123

COMPRA DE ACEITE MOTOR (DIMAQ)

Adjudicacién Militiple sin Emision de OC: La entidad licitante podra adjudicar cada linea de producto ¢ més de un
proveedor y por cantidades inferiores a las ofrecidas. Ud. puede ofrecer la cantidad que desee hasta la cantidad soli
citada. Recuerde que los precios ofrecidos no deben incluir ninglin tipo de impuesto.

Cerrada

Peso Chileno

| MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO
La necesidad de comprar tambores de 200 litros de aceite de motor 10W40 y 5W30, segln ficha técnica adjunta. Set
rata de una licitacién piblica en una sola etapa, con oferta bajo la forma de “Suma Alzada”, sin reajustes ni interes
es, inctuyendo todos los impuestos, gastos ¥ pagos legales, expresada en moneda nacional (pesos). El proveedor deb
era ofertar por el {tem solicitado en el Formato N°3.

Fono: 56-2-24306078 - Fax:

2/2/2023 16133

9/2/2023 15:00

9/2/2023 15:01

Detalle de Apertura

Fravendar

Prove ertd Aceptar/R I
AW RENTAL TAMBORES DE ACEITE Oferta Aceptada
KAUFMANN S.A. Vehiculos Motorizados COMPRA DE ACEITE MOTOR DIMAO Oferta Aceptada
KAUFMANN S.A. Vehiculos Motorizados COMPRA DE ACEITE MOTOR DIMAQ Oferta Aceptada
Tecnolub Ltda. COMPRA DE ACEITE MOTOR DIMAO Oferta Aceptada
Lubsal Ltda COMPRA DE ACEITE DIMAQ Oferta Aceptada
El Comerciante ACEITE PARA MOTOR Oferta Aceptada
Christian Hughes y Cia. Ltda. Lubricantes Oferta Aceptada
comercializadora perez espinoza ACEITE DE MOTOR Oferta Aceptada
Jan Lubricantes Padre Hurtado Oferta Aceptada
Macrocar SpA COMPRA DE ACEITE MOTOR DIMAQ Oferta Aceptada
PROTECK - SAN BERNARDO Oferta para Adquisicion 3825-10-L123 Oferta Aceptada
ClISpA Oferta aceites valvoline Oferta Aceptada
He&l COMPRA DE ACEITE MOTOR DIMAO Oferta Aceptada
COMERCIAL DF SPA |. MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO Oferta Aceptada

Observaciones Al Acto de Apertura

No se recibieron observaciones a la apertura

Nimero de Adquisicion 3825-10-L123
Nombre COMPRA DE ACEITE MOTOR (DIMAO}

La necesidad de comprar tambores de 200 litros de aceite de motor 10W40 y 5W30, segiin ficha técnica adjunta. Se trata de una
licitacién piblica en una sola etapa, con oferta bajo la forma de “Suma Alzada”, sin reajustes ni intereses, incluyendo todos los

impuestos, gastos y pagos legales, expresada en moneda nacional {pesos). El proveedor deberd ofertar por el ftem solicitado en
el Formate N°3.

Descripcion

Observaciones Anteriores



\ T
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SOLICITUD DE COMPRA N°/

o 7
DIRFCCION DE MIDIO AMIIINTE, ASLO Y ORNATD

FECHA: 13 ENE 2003

Feha \T}d")j{% E€d
Solicitante: ~ DIMAO ITEM C 2 ol a7 ool
Nombre quien lo solicita: CRISTIAN VILCHES ESCOBAR Gasto Inicial s 5 oo S50

Gasto + 7. 268 b
Sefior Jefe de Adquisiciones: SOLEDAD OLIVARES Saldo Final 4~ JAl O
Sirva adquirir los materiales que acontinuacion se detallan para el siguiente (Uso exclusivo de la uridad de Contabildad)
destino:

ACEITE MOTOR PARA VEHICULOS MUNICIPALES, STOCK
BODEGA DIMAO T T
@ ,C"O

Fecha 73 ENE 2073 4 e

CUENTA: 22.03.001.002.001.- TEM 37 — o3 00 GO~ {g‘} ’é‘
) S el

PRESUPUESTO $ 3.000.000.- Saldo Inicial ~f 2.C00-000 — &
CANTIDAD  |UNIDAD DETALLE PEDIDO OBSERVACION

ACEITE MOTOR, 10W40, TAMBOR 200

1 UNIDAD |litros
ACEITE MOTOR, 5 W30, TAMBOR 200
1 UNIDAD |litros

SE ADJUNTA FICHA TECNICA

\/\/A&Mmﬁrﬂ\ﬂ(&

DIRECTOR ADMINISTRACION Y FINANZAS

N




DIMAO
Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

DIRTSCIGK DL MIDID AMITENTE, 2510 ¥ DRNATD

REQUERIMIENTOS

Direccidn Solicitante: Direccion medio Ambiente Aseo Y Ornato.

Uso Del Requerimiento: Aceite motor para vehiculos municipales, Stock bodega DIMAO.

Compra: ACEITE MOTOR.

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productos: Municipalidad de Padre Hurtado, Ubicado en
San Alberto Hurtado N°3295 ex camino Melipilla (bodega direccién de Dimao), horario: lunes a jueves de
08:30 a 13:30- (tarde) 15:00 a 17:00 horas.

Presupuesto disponible: $ 3.000.000.- iva incluido.-

REQUERIMIENTO:
CANTIDAD | UNIDAD ARTICULO
1 UNIDADES - Se solicita ACEITE MOTOR 10 W40. o
Cantidad: tambor. 200 litros. /
‘ 4 /S
1 UNIDADES - Se solicita ACEITE MOTOR 5 W 30. ' P4
Cantidad: tambor, 200 litros. w

Correo del solicitante: lcuevas@mph.cl
Teléfono del solicitante 224306167




DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento - Adquisiciones

MEMORANDUM N"j{ 4’*( / i?“‘&ﬂ /23

A : CRISTIAN VILCHES ESCOBAR
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DE : VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS (S)

MAT : Solicita V°B° de solicitud de compra

Padre Hurtado, 74 ENE 7503

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B°, a las siguientes Solicitudes de
Compras, las cual tiene disponibilidad presupuestaria y no superan las 100 UTM:

1.- Solicitud de compra N°28 de fecha 18/01/2023, compra de 100 sacos de Micro Esferas, para
uso de la demarcacion vial, solicitado por la Direccién de DIMAQ, con cargo a la cuenta

22.04.010.002.000 presupuesto disponible para el servicio $5.000.000, metodologia de compra;
Licitacion 11 simplificada.

1.~ Solicitud de compra N°29 de fecha 23/01/2023, compra de 02 tambores de aceite para motor,
para uso de vehiculos municipales, solicitado por la Direccién de DIMAO, con cargo a la cuenta

22.03.001.002.001 presupuesto disponible para el servicio $3. 000.000, metodologia de compra;
Licitacién 11 simplificada.

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

o, DlRECTORA DE ADM. Y FINANZAS (5)

e

WD/
Abastecimiento
Archivo




| sEcPLA
5 Secretaria Comunal de Planificacion
L
DECRETO ALCALDICIO N° 2 & 56 72022

PADRE HURTADO,

o avaet

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETO HOY LO SIGUIENTE:
_vrsm$ Y CONSIDERANDO:

2) Lo dispuesto en el arficulo N° 12 de la Ley N°
Contratos Administrativos de Sumini

dispone: “Cada institucion debera elg
contrataciones, cuyos contenidos mini

19.888 que contiene Ia Ley de Bases sobre
stro y Prestacion de Servicios y su Reglamento la cual

borar y evaluar periddicamente un plan anual de compras y
mos seran definidos en el reglamento”,

3) Que mediante Decreto Supremo N° 250 de 2004 del Ministerio de Hacienda, se aprobé el
Reglamento de [g Ley N° 19.886 de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y
Prestacion de Servicios, el que en su Capitulo X “Plan Arual de Compras”, establece que cada
entidad debera elaborar y evaluar un Plan Anual de Compras que contendra una lista de los bienes
y/o Servicios que se contrataran durante el periodo, la cual se publicarad en el Sistema de
Informacion, en Ia formg Y Plazos que establezea 1o Direccién de Compras y Contratacion Publica,

4) Las facultades que me confiere la Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades N°
18.695 y sus modificaciones vigentes,

2) PUBLIQUESE por | Administrador de
Sistema | de  Informacis

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y HECHO
ARCHIVESE . '

——
@E?’*‘:'\

%‘%&E‘ﬁ? Sk e, ; E ”‘.‘v.;‘_“_‘ 5 _“;‘:: ¥ —E’ .‘.t -B’E.U M/
&) o FELIPE MUNOZ HEREDIA
Ec -y Y

FMH/SEG.MUN/CONTR L/DAF/;?&LA c/d}d
DISTRIBUCION:
SECRETARIA MUNICIpAL
DIR.JURIDICA
ADQUISICIONES
- CONTROL
- ALCALDIA
ADM. My NICIPAL
- SECPLA (2]



DINIAG

I 6 MDD AMITNTC AUE FOMATS.
Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Omato

REQUERIMIENTOS

Direccion Solicitante: Direccion medio Ambiente Aseo Y Omato.

Uso Del Requerimiento: Aceite motor para vehiculos municipales, Stock bodega DIMAQ.

Compra: ACEITE MOTOR.

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productos: Municipalidad de Padre Hurtado, Ubicado en
San Alberto Hurtado N23295 ex camino Melipilla (bodega direccién de Dimao), horario: lunes a jueves de
08:30 a 13:30- (tarde) 15:00 a 17:00 horas.

Presupuesto disponible: $ 3.000.000.- iva incluido.-

REQUERIMIENTO:
CANTIDAD | UNIDAD ARTICULO
1 UNIDADES - Sesolicita AGEITE MOTOR 10 W40, ™
Cantidad: tamboer, 200 fitros. E
1 UNIDADES - Sesolicita ACEITE MOTOR 5 W 30. )
Cantidad: tambor, 200 litros. ﬁ
flca

Correo del solicitante: Icuevas@mph.cl
Teléfono del solicitante 224306167



2/3/23, 18:59 Zimbra:

Zimbra: solivares@mph.cl
Re: Solicita VB a la compra de tambores de aceite para vehiculos 3825-10-1123
De : Juan Farias Ortega <jfarias@mph.cl> jue, 02 de mar. de 2023 18:21

Asunto : Re: Solicita VB a la compra de tambores de aceite para vehiculos 3825-10-1123
Para : Soledad Olivares Ovalle <solivares@mph.cl>

Buenas tardes, tiene VB de nuestra unidad para continuar con el proceso , muchas gracias.
Juan Farias Ortega.

De: "Soledad Olivares Ovalle" <solivares@mph.cl>

Para: "Juan Farias Ortega" <jfarias@mph.cl>, "Daniel Ibafiez" <dibanez@mph.cl>
Enviados: Jueves, 2 de Marzo 2023 16:23:52

Asunto: Solicita VB a la compra de tambores de aceite para vehiculos 3825-10-1123

Estimado

Junto con saludar

Adjunto a Ud., para su VB si corresponde la oferta técnica de la licitacion 3825-10-1123 compra de aceite de motor
para vehiculos municipales.

Lo anterior, se solicita nuevamente debido que el proveedor al cual se le adjudicaria la compra el dia de hoy se
encuentra INHABIL.

Quedo atenta a sus consultas

Saludos cordiales

Soledad Olivares Ovalle

Jefa de Abastecimiento

Municipalidad de Padre Hurtado
+56981988554/ 224306077

De : Soledad Olivares Ovalle <solivares@mph.cl> jue, 02 de mar. de 2023 16:23
Asunto : Solicita VB a la compra de tambores de aceite para vehiculos 3825-10-1123 2 2 ficheros adjuntos
Para : Juan Farias Ortega <jfarias@mph.cl>, Daniel Ibafiez <dibanez@mph.cl>

Estimado

Junto con saludar

Adjunto a Ud., para su VB si corresponde la oferta técnica de la licitacién 3825-10-1123 compra de aceite de motor
para vehiculos municipales.

Lo anterior, se solicita nuevamente debido que el proveedor al cual se le adjudicaria la compra el dia de hoy se
encuentra INHABIL.

Quedo atenta a sus consultas

Saludos cordiales



2/3/23, 18:59 Zimbra:

Soledad Olivares Ovalle

Jefa de Abastecimiento

Municipalidad de Padre Hurtado
+56981988554/ 224306077

— 10W40_OFFICIALTECH_ULTRA_MS.pdf
2 MB

= SW30_ESSENTIAL_SN_C2-C3.pdf
2 MB




Materia: Aprueba Bases de licitacion que indica.
Fecha: 27/01/2023
Niimero de acto administrative: 3825-10-L123

Vistos:

La Ley N°19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y Prestacién de Servicios el
Decreto N°250, de 2004, del Ministerio de Hacienda, que aprueba el reglamento del citado cuerpo legal la
Resoluciones N°7 de 2019 que fija normas sobre exencién del trémite de toma de razén y N° 16 de 2020
que determina montos a partir de los cuales ciertos actos quedaran sujetos al control preventivo, de la
Contraloria General de la Republica, El Decreto Alcaldicio N°1078 de fecha 29 de julio del 2021, que

aprueba el Reglamento Interno de Contratos Administrativos de Suministro y prestaciones de Servicios de
la Municipalidad de Padre Hurtado.

Considerando:
1. La necesidad de contar con Tambores de Aceite para vehiculos municipales, usc de DIMAQ.

2. Que, en virtud de lo sefialado en el considerando anterior, | MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO
requiere contratar COMPRA DE ACEITE MOTOR (DIMAQ).

3. Que lo requerido no se encuentra en el catalogo electronico de Convenio Marco y resulta necesario para
el cumplimiento de los fines del Servicio.

Resuelvo:

1. APRUEBENSE las bases de licitacion y sus anexos, si los hubiera, correspondientes a la propuesta

publica ID 3825-10-L123, para la contrataciéon de COMPRA DE ACEITE MOTOR (DIMAQ), cuyo texto es
el siguiente:

I. ANTECEDENTES GENERALES DE LA LICITACION

Numero de Adquisicién|3825-10-L123

Entidad Licitante |l MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO

Unidad de Compra|Direccion De Administracion Y Finanzas

Rut|69.261.400-3

Direccién|Camino a Melipilla N°3295, Padre Hurtado, Regién Metropolitana de
Santiago

Nombre de la Licitacién|COMPRA DE ACEITE MOTOR (DIMAO)




-Descripcion de la Licitaciéon|La necesidad de comprar tambores de 200 litros de aceite de motor
10W40 y 5W30, segun ficha técnica adjunta.

Se trata de una licitacién publica en una sola etapa, con oferta bajo la
forma de “Suma Alzada”, sin reajustes ni intereses, incluyendo todos los
impuestos, gastos y pagos legales, expresada en moneda nacional
(pesos). El proveedor debera ofertar por el ltem solicitado en el Formato
N°3.

Monto disponible:|$ 3.000.000 incluye impuesto

Publicidad de ofertas|Todas las ofertas técnicas seran visibles al publico en general, través del
técnicas: |portal www.mercadopublico.cl, desde el momento de la apertura

electronica.

1 Aceite de motor Camino a Melipilla N°3295, |Compra de tambores de 200 litros de
Cantidad: 2 Padre Hurtado - Regién Aceite Motor 10W40 y 5W30, segln Ficha
Unidad: Tambor Metropolitana de Santiago - |Técnica adjunta y Base Digital.

Padre Hurtado

. REQUERIMIENTOS TECNICOS DEL BIEN O SERVICIO A CONTRATAR

1) Aceite de motor

Especificaciones Técnicas:

REQUERIMIENTO:

* 1 Tambor de 200 litros de Aceite Motor 10 W 40.
* 1 Tambor de 200 litros de Aceite Motor 5 W 30.

lll. CRONOGRAMA DE LA LICITACION

Los plazos de dias habiles son de lunes a viernes, salvo festivos.

Fecha de publicacién de la licitacion
02/02/2023 12:44:00

Plazo para realizar consuitas sobre la licitacién: 03/02/2023 12:00:00

Los interesados en participar en la presente licitacién podran formular consultas y solicitar aclaraciones a
través del sistema www.mercadopublico.cl, dentro de 1 dia(s) habil(es) a las 12:00 horas, contados desde
la publicacion del llamado a licitacion en el sistema www.mercadopublico.cl.

Plazo para publicar respuestas a las consultas: 06/02/2023 12:00:00
La entidad licitante pondra las referidas preguntas y sus respuestas en conocimiento de todos los

intaracardne a travac da e nithlicariAn an wiany marradaniihlica ol cin indirar al anfar da lac nrani intas an



Fecha de cierre para presentar ofertas: 09/02/2023 15:00:00
3 dia(s) habil(es), contados desde el plazo para publicar respuestas a las consultas en el sistema
www.mercadopublico.cl, a las 15:00 horas. En todo caso, el plazo de cierre para la recepcion de ofertas no

podra vencer en dias inhabiles ni en un dia lunes o en un dia siguiente a un dia inhabil, antes de las
quince horas.

Fecha de apertura electrénica de ofertas: 09/02/2023 15:01:00

El mismo dia de la fecha de cierre para presentar ofertas en el sistema www.mercadopublico.cl, a las
15:01 horas.

Plazo de evaluacion y adjudicacion: 23/02/2023 18:00:00

Dentro de 10 dia(s) habil(es), contados desde la fecha de apertura electrénica de ofertas.

Si por causas no imputables a la entidad licitante -que seran oportunamente informadas en el sistema
www.mercadopublico.cl-, no se puede cumplir con la fecha indicada, se publicara una nueva fecha en
dicho portal, la que no podra exceder de 1 dia(s) habil(es) adicional(es) al plazo ya establecido.

Modificaciones a las bases

La entidad licitante podra modificar las presentes bases, ya sea por iniciativa propia o en atencion a una
consulta efectuada por alguno de los oferentes, hasta antes del vencimiento del plazo para presentar
ofertas. Las modificaciones que se lleven a cabo seran informadas a través del sitio Web
www.mercadopublico.cl. Estas modificaciones formaran parte integral de las bases. Las modificaciones de
bases estaran vigentes desde la total tramitacién del acto administrativo que las apruebe. Junto con
aprobar la modificacién, se establecera un nuevo plazo prudencial para el cierre o recepcion de las

propuestas, a fin de que los proveedores interesados puedan conocer y adecuar su oferta a tal
modificacion.

IV. REQUISITOS PARA OFERTAR

Inhabilidades para ofertar

El oferente no debe haber sido condenado por practicas antisindicales o infraccién a los derechos
fundamentales del trabajador o por los delitos concursales establecidos en el Cadigo Penal, dentro de los
dos anos anteriores a la fecha de presentacién de la oferta. Esto se acreditard mediante la declaracién
jurada disponible a través de la plataforma www.mercadopublico.cl, sin perjuicio de las facultades de la

entidad licitante de verificar esta informacion, en cualquier momento, a través de los medios gue se
encuentren a su disposicion.

Instrucciones para presentar Ofertas

Los oferentes deberan enviar sus ofertas a través de www.mercadopublico.cl, por medio del formulario
electronico disponible en dicha plataforma.

Emisién de la orden de compra

I.a adauisicidn de los bienes v servicins ohieto de la nresente licitacidn se formalizara mediante la emisién



Plazo de validez de ofertas

Las ofertas tendran una validez minima de 60 dias corridos, contados desde la notificacion de la
adjudicacion.

V. EVALUACION DE OFERTAS Y ADJUDICACION

Criterios de evaluacidn

CUMPLIMIENTO REQUISITOS FORMALES 10
DESPACHO DE LOS PRODUCTOS 20
PRECIO 70

CUMPLIMIENTO REQUISITOS FORMALES

-Entrega dentro del plazo original el 100 de los requisitos formales de presentacion de la oferta: 100
puntos.

-Entrega o rectifica de 1 a 2 antecedentes en instancia posterior a la fecha de Apertura; 75 puntos.
-Entrega o rectifica de 3 a 4 antecedentes en instancia posterior a la fecha de Apertura: 50 puntos.
-Entrega o rectifica 5 o mas antecedentes en instancia posterior a la fecha de Apertura: 0 puntos.

Luego, ponderar el puntaje de cada oferta, por el porcentaje fijado (10%).

DESPACHO DE LOS PRODUCTOS

Las ofertas se compararan entre si y se jerarquizaran otorgandole el maximo puntaje (100) a la oferta que
considera la mejor y mas préxima fecha de despacho de los productos a conveniencia de los fines
municipales, es decir, desde la de menor plazo de entrega al mayor plazo. Se ira disminuyendo en 20

puntos cada una de la siguiente manera, de acuerdo al plazo de despacho ofertado lo cual debe ser
informado en el Formato N°3 en dias habiles:

Primera oferta de menor plazo de entrega 100 puntos.
Segunda oferta de menor plazo de entrega 80 puntos.
Tercer oferta de menor plazo de entrega 60 puntos.
Cuarta oferta de menor plazo de entrega 40 puntos.

Siendo el puntaje minimo de 20 puntos para todo plazo de entrega evaluado bajo la cuarta oferta
priorizada.

En caso que un proveedor oferte en un rango de tiempo (ejemplo entre 1 y 2 dias) se considerara el
rango mayor para la asignacién de puntaje



PRECIO

La nota para el factor precio se obtendra del cuociente entre el menor precio ofertado, entre todas las
ofertas, y el precio de la oferta del proveedor. De acuerdo a la formula siguiente:

Formula: (Menor Precio Ofertado x 100)0.70
Precio Ofertado

Luego, ponderar el puntaje de cada oferta, por el porcentaje fijado (70%).

Mecanismo de resolucién de empates

En el evento de que una vez culminado el proceso de evaluacion de ofertas, hubiese dos o mas
proponentes que hayan obtenido el mismo puntaje maximo, quedando més de uno en condiciones de
resultar adjudicados, se optaré por aquella oferta que cuente con un mayor puntaje en el criterio PRECIO.
En caso de mantenerse el empate, se seleccionara aquella oferta que cuente con un mayor puntaje en el
criterio DESPACHO DE LOS PRODUCTOS.

De persistir el empate, se seleccionara a la oferta que presente un mayor puntaje en el criterio
CUMPLIMIENTO REQUISITOS FORMALES.

Finalmente, si aun persiste el empate, se seleccionara a la propuesta que ingres6 primero en
www.mercadopublico.c!

Adjudicacion
Se adjudicara al oferente que obtenga el mayor puntaje en la evaluacién de las propuestas, en los
terminos descritos en las presentes bases.

La presente licitacion se adjudicara a través de una resolucién dictada por la autoridad competente, la que
sera publicada en www.mercadopublico.cl, una vez que se encuentre totalmente tramitada.

Readjudicacion

Si el adjudicatario se desistiere de firmar el contrato, o aceptar la orden de compra, o no cumpliese con las
demas condiciones y requisitos establecidos en las presentes bases para la suscripcidn o aceptacion de
los referidos documentos, la entidad licitante podra, junto con dejar sin efecto la adjudicacién original,
adjudicar la licitacién al oferente que le seguia en puntaje, o a los gue le sigan sucesivamente, dentro del
plazo de 60 dias corridos contados desde la publicacién de la adjudicacién original.

Solicitud de aclaraciones y antecedentes

Una vez realizada la apertura electrénica de las ofertas, la entidad licitante podra solicitar a los oferentes
que salven errores u omisiones formales, siempre y cuando las rectificaciones de dichos vicios u
omisiones no les confieran a esos oferentes una situacion de privilegio respecto de los demas
competidores, esto es, en tanto no se afecten los principios de estricta sujecion a las bases y de igualdad

de los oferentes, y se informe de dicha solicitud al resto de los oferentes si correspondiere a través del
Sistema de Informacion.

Asimismo, la entidad licitante tiene la facultad de permitir la presentacion de certificaciones o antecedentes



certificaciones o antecedentes se hayan producido u obtenido con anterioridad al vencimiento del plazo
para presentar ofertar o se refieran a situaciones no mutables entre el vencimiento del plazo para
presentar ofertas y el periodo de evaluacion.

Para dichas aclaraciones y presentaciones de antecedentes se otorgara un plazo fatal de 2 dias habiles,
contados desde el requerimiento de la entidad licitante, el que se informara a través del Sistema de
informacién www.mercadopublico.cl.

Inadmisibilidad de las ofertas y declaracién de desierta de Ia licitacién
La entidad licitante declarara inadmisible las ofertas presentadas que no cumplan los requisitos o
condiciones establecidos en las presentes bases de licitacion, sin perjuicio de la facultad para solicitar a

los oferentes que salven errores u omisiones formales de acuerdo con lo establecido en las presentes
bases.

La entidad licitante podra, ademas, declarar desierta la licitacion cuando no se presenten ofertas o cuando
estas no resulten convenientes a sus intereses.

Dichas declaraciones deberan materializarse a través de la dictacién de una resolucién fundada y no daran
derecho a indemnizacién alguna a los oferentes.

Consulta sobre la Adjudicacién

Los oferentes podran hacer consultas sobre la adjudicacion a la entidad licitante, dentro del plazo fatal de
2 dias Habiles, contados desde la publicacién de la resolucién de adjudicacién en el sistema
www.mercadopublico.cl, a traves de la siguiente casilla electronica jcisternas@mph.cl

VI. REQUISITOS PARA CONTRATAR

Antecedentes requeridos

Los siguientes antecedentes seran requeridos al respectivo adjudicatario, como requisito previo a la firma
del contrato o a la emisién de la orden de compra, segln sea el caso:

1- Si el adjudicatario es Persona Natural

- Debe encontrarse inscrito en estado 'habil' en el Registro de Proveedores.

- Debe acomparfiar Fotocopia simple de la cédula de identidad de la persona natural adjudicada, la que
debe adjuntarse a través del Registro de Proveedores.

- Debe presentar una Declaracién Jurada disponible en el Registro de Proveedores suscrita por el

adjudicatario, donde declare que no se encuentra afecto a ninguna de las inhabilidades contempladas en
el inciso 6° del articulo 4°, de la Ley 19.886.

2.- 8i el adjudicatario no es Persona Natural:

- Debe encontrarse inscrito en estado 'habil' en el Registro de Proveedores.

- Debe presentar una Declaracion Jurada disponible en el Registro de Proveedores, donde declare que el
adjudicatario no se encuentra afecto a ninguna de las inhabilidades contempladas en el inciso 6° del



tenga poder suficiente para representarla para estos efectos. Cuando resulte adjudicada una union
temporal de proveedores, dicha declaracion debera ser presentada por cada uno de sus integrantes.

Tratandose exclusivamente de las personas juridicas, no podran contratar con organismos del Estado,
aquellas que hayan sido condenadas por los delitos previstos en el articulo 27 de la ley N° 19.913, en el
articulo 8° de la ley N° 18.314 y en los articulos 250 y 251 bis del Cédigo Penal, a la pena de prohibicién
de celebrar actos

y contratos con organismos del Estado. Lo anterior se verificara a través del Registro dispuesto por la ley
N° 20.393, que establece la responsabilidad penal de las personas juridicas en los delitos de cohecho,
lavado de activos y financiamiento del terrorismo.

- Debe presentar un Certificado de Vigencia de la Sociedad con una antigiiedad no superior a 60 dias
corridos, contados desde la fecha de notificacion de la adjudicacién, o el antecedente que acredite la
existencia juridica del oferente. Este documento debera adjuntarse a través del Registro de Proveedores.

- Debe presentar un Certificado de vigencia del poder del representante legal, con una antigliedad no
superior a 60 dias corridos, contados desde la fecha de notificacion de la adjudicacion, otorgado por el
Conservador de Bienes Raices correspondiente o, en los casos que resulte procedente, cualquier otro
antecedente que acredite la vigencia del poder del representante legal del oferente, a la época de
presentacion de la oferta. Este documento debera adjuntarse a través del Registro de Proveedores.

Inscripcion en Registro de Proveedores

En caso de que el adjudicatario no se encuentre inscrito en el Registro Electrénico Oficial de Contratistas
de la Administracion debera inscribirse dentro del plazo de 10 dias habiles, contados desde la notificacién
de la resolucion de adjudicacion. Si resulta adjudicada una unién temporal de proveedores, cada
proveedor integrante de ésta debera inscribirse en Registro de Proveedores.

Saldos insolutos de remuneraciones o cotizaciones de seguridad social

En caso de que la empresa adjudicada registre saldos insolutos de remuneraciones o cotizaciones de
seguridad social con sus actuales trabajadores o con trabajadores contratados en los Ultimos dos afios, los
primeros estados de pago producto de esta licitacién deberan ser destinados al pago de dichas
obligaciones, debiendo la empresa acreditar que la totalidad de Ias obligaciones se encuentran liquidadas
al cumplirse la mitad del periodo de ejecucién de las prestaciones, con un maximo de seis meses.

La entidad licitante debera exigir que la empresa adjudicada proceda a dichos pagos vy le presente los
comprobantes y planillas que demuestren el total cumplimiento de la obligacién. El incumplimiento de
estas obligaciones por parte de la empresa adjudicada, dara derecho a terminar la relacion contractual,
pudiendo llamarse a una nueva licitacion en la que la empresa referida no podra participar.

VIl. OTRAS CLAUSULAS

Documentos integrantes

La relacion contractual que se genere entre la entidad licitante y el adjudicatario se cefiira a los
siguientes documentos:

AV VA A=A N L LT A A AR

sin el detalle técnico de los productos ofertados, lo cual no se considerard una propuesta técnica.



no habria ventaja ni desigualdad de oportunidad en sus ofertas.
Si los oferentes adjuntan la ficha técnica municipal, esta para ser considerara como un anexo técnico del
oferente, debe venir firmada por el proveedor de lo contrario no se considerara valida.

Todos los documentos antes mencionados forman un todo integrado y se complementan reciprocamente,
especialmente respecto de las obligaciones que aparezcan en uno u otro de los

documentos sefialados. Se deja constancia que se considerara el principio de preeminencia de las Bases.

Vigencia y renovacién
La relacion contractual tendra una vigencia de 30 dias, contados desde la total tramitacién del acto

administrativo que apruebe el contrato, si lo hubiere, o desde la aceptacion de la orden de compra, si no se
suscribe contrato.

Emision de la orden de compra

La adquisicion de los bienes y servicios objeto de la presente licitacion se formalizara mediante la emision
de la orden de compra y la aceptacién de ésta por parte del proveedor.

Plazo de Entrega

La entrega de los bienes sera dentro del plazo ofertado por el adjudicatario en el Anexo N°3, a contar de la
aceptacion de la Orden de Compra en el portal www.mercadopublico.cl. El lugar de entrega podra ser
modificado de comuin acuerdo entre las partes. Si por motivos de fuerza mayor o casos fortuitos
debidamente acreditados, el proveedor no pudiese hacer entrega de los bienes, debera proponer al
municipio en forma escrita las alternativas para dar cumplimiento a la compra o servicio, lo que debera ser
previamente sometido a la aprobacién de la Unidad Solicitante.

LUGAR DONDE DEBEN SER DEPACHADOS LOS PRODUCTOS: Municipalidad de Padre Hurtado,
ubicada en San Alberto Hurtado (ex Camino a Melipilla) N°3295 (Bodega DIMAQ), horario de lunes a
jueves 8:30 hrs a 13:30 hrs. (mafiana) y de 15:00 hrs. a 17:00 hrs. (tarde).

El funcionario encargado de coordinar y certificar sera el Director(S) d DIMAQ, don Cristian Vilches
Escobar, Fono224306100 correo electrénico cvilches@mph.cl

Pago

Elllos pago/s al proveedor por los bienes adquiridos o servicios contratados por la entidad licitante, debera
efectuarse por ésta dentro de los 30 dias corridos siguientes a la recepcién de la factura o del respectivo
instrumento tributario de cobro.

Con todo, para proceder al pago se requerird que previamente la entidad licitante certifique la recepcion
conforme de los bienes y/o servicios adquiridos por aquella.

Efectos derivados de incumplimientos del proveedor
1.- Multas

El proveedor adjudicado debera pagar multas por el o los atrasos en que incurra en la entrega de los
bienes o la prestacién de los servicios, objeto de la presente licitacion.

Las multas por atraso en la entrega, entrega parcial o por rechazo por no cumplimiento de
especificaciones, se aplicaran por cada dia habil de atraso y se calcularan hasta un 2% del valor neto de
los bienes o servicios objeto de la entrega, con un tope de 10 dias habiles.

amne -~ . - .



PAGO DE LA MULTA.

El contratista o proveedor del servicio debera pagar las multas directamente en la Tesoreria Municipal,
dentro del plazo de 7 dias habiles siguientes a la notificacidn de la resolucién fundada que la aplica o
dentro de los 7 dias siguientes al Decreto Alcaldicio que rechaza los recursos dispuestos en la ley 19.880,
en caso de gue hubieren sido presentado, debiendo otorgarsele recibo para tal efecto. En caso contrario,
el monto total de las multas impagas, sera descontado de la cuota mensual siguiente al mes en que se
encuentren firmes y ejecutoriadas.

Lo anterior es sin perjuicio de la facultad de la Municipalidad de hacer efectivo el cobro de la garantia de
fiel y oportuno cumplimiento en caso que se hubiera exigido en las presentes bases. En caso de hacerse
efectivo su cobro, el Contratista deberd entregar una nueva garantia, de igual monto y caracteristicas,
dentro de los 30 dias siguientes al cobro de la anterior.

Procedimiento para la aplicacidon de medidas derivadas de incumplimientos

De conformidad a con lo dispuesto en el articulo 79 ter del Decreto 250 de 2004 del Ministerio de
Hacienda, en caso de incumplimientos de una o mas obligaciones establecidas en las bases o en el
contrato, la municipalidad procedera a cursar dichos incumplimientos de conformidad al siguiente
procedimiento:

a)Cuando se verifiqguen hechos que, de acuerdo a lo establecido en las presentes Bases Administrativas,
Especificaciones Técnicas o términos de referencia, sean constitutivos de multas, el o 12 ITS o ITO, segln
corresponda, notificara esta circunstancia al Contratista, mediante comunicacion escrita en el libro de
servicio u obra, segln sea el caso, indicando en forma precisa los hechos que se le imputan, enviando
copia de dicha comunicacién a la comisién de multas (la que estar compuesta por El administrador
Municipal, el Director Juridico y El director de la unidad técnica), solicitando la aplicacion de la multa

b)El Contratista o proveedor dispondra de un plazo de 3 dias habiles para efectuar los descargos que
estime pertinentes, adjuntando los antecedentes que justifiquen sus alegaciones ante la Comisién de
multas (ingreso por Oficina de Partes e Informaciones). En caso que el Contratista no efectuaré descargas
dentro del plazo establecido, se procedera a aplicar la multa

c)Efectuados los descargos por parte del Contratista o proveedor , la Comisién, decidira la procedencia de
aplicar la multa, pudiendo la comision solicitar informes y asesoria a las distintas unidades Municipales que
estime pertinente.

No se aplicaran multas en casos de fuerza mayor o caso fortuito, siempre se configuren lo requisitos para
dichos efectos y que sea debidamente fundado y justificado.

d)La multa sera aplicada mediante resolucion fundada de la comision, la que sera notificada al Contratista
o proveedor dejando copia en el libro de servicio u obras, segun corresponda, mediante carta certificada
dirigida al domicilio o a través de correo electronico a eleccién de la municipalidad. La notificacion que se
efectle mediante carta certificada, se entendera practicada a contar del tercer dia habil siguiente a su
recepcion en la Oficina de Correos correspondiente.

e)El Contratista o proveedor podra interponer los recursos dispuestos en la ley 19.880 en contra de la
resolucion fundada que le apligue la o las multa/s, en la forma y plazos que establece dicha normativa.

f)El Alcalde a través del respectivo decreto alcaldicio fundado resolvera la interposicion del o de los
recursos presentados, acogiendo total o parcialmente los fundamentos dados por el contratista, o bien, la
rechazara confirmando la o las multa/s aplicada/s.

g)El acto administrativo que aplica la multa o bien la que resuelve el recurso, deberan publicarse en el
sistema de informacian de combnras v contratacion oiiblica (www._mercadonublico.cl).



las multas excediere del 10% del valor total del contrato durante la vigencia del contrato u obra.

Término Anticipado

El contrato podra ser resuelto administrativamente de pleno derecho, sin forma de juicio y sin derecho a
indemnizacion por cualquier incumplimiento de parte del contratista respecto de las obligaciones
contraidas en virtud del contrato. En este caso la Municipalidad estara facultada para hacer efectiva la o
las garantias vigentes.

a)Verificada una o mas causales de incumplimiento de contrato, la municipalidad notificara dicha
circunstancia otorgando traslado al contratista por el plazo de 5 dias corridos a fin de que realice sus
descargos, los cuales debera ingresar por oficina de partes.

b)Efectuados los descargos por parte del Contratista, la autoridad evaluara la dictacion del acto
administrativo fundado, haciéndose cargo de los descargos del contratista en el evento de que decrete el
término anticipado- debiendo notificarse dicho acto administrativo.

c)El Contratista o proveedor podra interponer los recursos dispuestos en la ley 19.880 en contra del
decreto fundado pone termino anticipado al contrato, en la forma y plazos que establece dicha normativa.
d)El acto administrativo que pone termino anticipado al contrato o bien la que resuelve el recurso, deberan
publicarse en el sistema de informacién de compras y contratacién publica (www.mercadopublico.cl).

Pacto de Integridad

El oferente declara que, por el sélo hecho de participar en la presente licitacion, acepta expresamente el
presente pacto de integridad, obligandose a cumplir con todas y cada una de las estipulaciones contenidas

en el mismo, sin perjuicio de las que se sefialen en el resto de las bases de licitacién y demas documentos
integrantes.

Especialmente, el oferente acepta suministrar toda la informacién y documentacion que sea considerada

necesaria y exigida de acuerdo a las presentes bases de licitacién, asumiendo expresamente los
siguientes compromisos:

1. El oferente se compromete a respetar los derechos fundamentales de sus trabajadores, entendiéndose
por éstos los consagrados en la Constitucion Politica de la Republica en su articulo 19, nimeros 19, 4°, 5°,
6°, 12° y 16°, en conformidad al articulo 485 del cadigo del trabajo. Asimismo, el oferente se compromete
a respetar los derechos humanos, lo que significa que debe evitar dar lugar o contribuir a efectos adversos
en los derechos humanos mediante sus actividades, productos o servicios, y subsanar esos efectos
cuando se produzcan, de acuerdo a los Principios Rectores de Derechos Humanos y Empresas de
Naciones Unidas.

2. El oferente se obliga a no ofrecer ni conceder, ni intentar ofrecer o conceder, sobornos, regalos,
premios, dadivas o pagos, cualquiera fuese su tipo, naturaleza y/o monto, a ningtn funcionario publico en
relacion con su oferta, con el proceso de licitacion publica, ni con la ejecucion del contrato que se derive de
la misma, ni tampoco a ofrecerlas o concederlas a terceras personas que pudiesen influir directa o
indirectamente en el proceso licitatorio, en su toma de decisiones o en la posterior adjudicacion y ejecucion
del contrato, si lo hubiere.

3. El oferente se obliga a no intentar ni efectuar acuerdos o realizar negociaciones, actos o conductas
que tengan por objeto influir o afectar de cualquier forma la libre competencia, cualquiera fuese la
conducta o acto especifico, y especialmente, aquellos acuerdos, negociaciones, actos o conductas de tipo
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durante el proceso licitatorio y en la ejecucién del contrato, si lo hubiere, tomando todas las medidas que
sean necesarias para asegurar la veracidad, integridad, legalidad, consistencia, precisién y vigencia de la
misma.

5. El oferente se obliga a ajustar su actuar y cumplir con los principios de legalidad, probidad y
transparencia en el presente proceso licitatorio y en la ejecucion del contrato, si lo hubiere.

6. El oferente manifiesta que conoce y respetara las reglas y condiciones establecidas en las bases de
licitacidn y en el contrato respectivo, si lo hubiere.

7. El oferente reconoce y declara que la oferta presentada en el proceso licitatorio es una propuesta
seria, con informacion fidedigna y en términos técnicos y econdmicos ajustados a la realidad, que
aseguren la posibilidad de cumplir con la misma en las condiciones y oportunidad ofertadas.

El oferente se obliga a tomar todas las medidas que fuesen necesarias para que las obligaciones
anteriormente sefialadas sean cabalmente cumplidas por sus empleados, asesores, agentes y, en general,
por todas las personas con que aquél se relacione directa o indirectamente en virtud de la presente
licitacion, incluidos sus subcontratistas, si corresponde, haciéndose plenamente responsable de las
consecuencias de su infraccién, sin perjuicio de las responsabilidades individuales que también
procediesen y/o fuesen determinadas por los organismos correspondientes.

Domicilio y jurisdiccion
Las partes fijan su domicilio en la Comuna de Padre Hurtado y se someten a la jurisdiccion de sus
Tribunales Ordinarios de Justicia.

Derecho a revocar o Suspender la Licitacion
Se podra revocar la Licitacion cuando ésta vulnere el interés publico general o especifico de la

Municipalidad, y en general por razones de mérito, conveniencia u oportunidad Asimismo, podra
suspender el proceso licitatorio por una cantidad determinada de dias.

Cualquiera de estas declaraciones debera efectuarse por Resolucién Fundada que asi lo disponga. El o
los oferentes no tendran derecho a indemnizacion alguna.

Fecha de Adjudicacién

La fecha de adjudicacién podra ser modificada, si esta por motivos de tramites administrativos no se
pudiera cumplir, sera cambiada al dia de la total tramitacién del Decreto Alcaldicio de Adjudicacion.



2.- PUBLIQUESE el llamado a licitacién en el Sistema de Informacion de Compras y Contratacién Publica
www.mercadopublico.cl

Andtese, Registrese y Comuniquese,

JOSE LUIS CISTERNAS
ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS
Firmante

AC

Este documento ha sido firmade electrénicamente de acuerdo con la ley N* 19.799

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese a:
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IPERACIONAL \ SECPLA \ PRODUCTO EQUIPOS COMUNICACIONES BEDES ROUTER CON SIM ‘ 2 \m 120,000 § 240,000 | 215-29-06-002-001-000 EqHte. na_HMMEnazm CoMenA AGIL - 1 FEBRERQ
PERACIONAL \ SECPLA g PROOUCTO EQUIPOS COMUNICACIONES REDES ANTENAS DIRECCIONALES 10 \ $ 105,500 § 1,055,000  215-29-06-002-001-000 L nehmmgﬁezm CamMPRA AGIL - 1 FEBRERO
ERACIONAL SECPLA PRODUCTO PROGRAMAS COMPUTACIONALES AUTOCAD LTE 2 $ 498,681| $ 997,362 | 215-29.07-601.000-000 FROHAMAS COMPRA AGIL - 1 FEOAERQ
‘ # COMPUTACIONALES
ERACIONAL SECPIA PRODUCTO PROGRAMAS COMPUTAC(ONALES HOSTING 1 H 1,500,000 | $ 1,500,000  215-29-07-001-000-000 PROGRANAS COMPRA AGIL - 1 FEBRERO
ik " COMPUTACIONALES )
RACIONAL SECPLA PRADUCTO PROGRAMAS COMPUTACIONALES ANTIVIRUS 1 3 3,896,638 | § 3,896,638 215-29-07-041-000-000 FROGRA UCITACIGN PUBLICA EGERD 1 FEBREAD
L A COMPUTACIONALES
PROGRAMAS
ACIONAL SECPLA pRODUCTO PROGRAMAS COMPLITACIONALES TNTERNET P. CIRCULACION 1 $ 1,500,000 § 1,500,000|  215-29-07-001-000.000 comprA AGIL - i FEBRERQ
COMPUTACIONALES
e e
ACIONAL \ SEGURIDAD PUBLICA \ SERVICI APP SOSAFE SEAVICIO APLICACIGN SEGURIDAD VECINGS 1 $ 14,250,000 § 14,250,000 |  215-22-08-002-001-003 a»zmznmuhﬂﬁﬁnaz DE UCITACIGN pdBLICA ENERO 1 ENERO
IUNIO/S
ACIONAL N SEGURIDAD PUBLICA \ SERVICIO MANTENCION CAMARAS TELEVIGILANCIA MaNTERCIdN Y ﬁ%ﬂmﬁuﬁ Mmhpﬂ%xa EXISTENIESER A 1 $ 11,000,000 | $ 11,000,000 |  215-22.06.999-003-000 MANTENCION CAMARAS | LICITACIGN POSLICA MARZOJTUIO/SEPT/DIC 4 g>.”wﬂ“2 p \
CIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO VESTIMENTA CORPORATIVA VESTUARIO PARA 30 FUNCIONARIOS 30 H 100,000{ $ 3,000,000  215-22-02-002-001-00% GESI(OM INTERNA LCITACGN pUBLICA MARZO 1 MARZO
[ONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODYCTO FORMULARIOS ¥ TALONARIOS INSPECCIONES (NSUALOS (NSPECCIONES 1 $ 2,000,000 $ 2,000,000 |  215.22-04-001-017-000 SEGURIDAD PUBLICA Lctractdn plisLica tARza 1 MARZO
fONAL | SEGURICAD PUBLICA fRODUCTOD CARGADORES DE BATERIAS DE 12 Y 25 AMPERES 2 s 315,000( § 630,000 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 FEBRERC
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: aeiinns e wesestiogaeid | cannionson | vis peensto
£diga .mm_m,mﬁq.mmm_m.maa. BuglICAQGA (sl para |- .%ﬁe;m,am -loeta ﬁ&ham
i L -ULmAOk pandea). coMera - %pir
OPERACIONAL \ %:“:cawm__uﬁzm S MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DS BODEGA MUNICIPAL CINTA DE EMBALATES TRANSPARENTE 215-22-04-001-001.001 MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO . . . - ﬁm%ﬂhuﬂ.z.
- OPERACIONAL \ oAF %__h_mowﬂﬁ.a ° \ MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK OF BODEGA MURICIPAL LIPS 33 Mt 00 s ssof$ S5,000 [ 21522.04-G01-001001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO . 5 nﬁwﬂﬁcz.
B . < A e e Y A TN S0 B e e T e i
| operaciona \ DAF \ azcwmcowMM“Mf_ma\  MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK OF BODEGA MUNICIPAL R MM . 100 $ 750]$ 75,000 | 21522-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO - s mﬁm_@hﬂmz.
OPERACIONAL \ DAF \ amnhwowmmmﬁ?m o‘ MATERALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CLIPS DOBLE 32 MM 100 $ 7503 75,000 [ 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARGO - s . mzmm_nﬂhmmz
OPERACIONAL \ OAF \ nmc_wmn_“.mn:m.% _ ~ MATERIALES DE OF(CINA PARA STOCK DE BODEGA MURICIPAL CUIPS DOBLE ST MM wo |3 1,260[ % 126000  215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENID MARCO e 5 mzwmﬂ.»uhmz
OPERACIONAL DAF ‘ nmchmoew.mmﬁzh ° “ MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CORCHETES 26/6 400 $ 850 % 340,000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO % # nzhmw..\.’z:“mz.
apERAGIONAL oAF \ Nl ‘ MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CORRECTORLIQUIDO w0 |s a10] & 84,000 | 215-22-04-00L.001-001 | MATERALES MENGRES BODEGA | CONVERIO MARCO = 5 mmmmﬂwuhmz
OPERACIONAL DAF o.n:unou,__mﬂwama \ MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CORCHETERAS s0 $ 3,150(% 157,500 [  215-22-04-001-001-00f | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO . s mzmmmw__.\..uumz.
OPERACIONAL pas e g MATERIALES OE OFICINA PARA STOCK DE BIDEGA MUNICIPAL CORTACARTON 50 $ s60)$ 28000 {  215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENTO MARCO - 5 mzmmw“w.m% e
OPERACIONAL oA nmcnﬂcwmm.maamo MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BOOEGA MUNICIPAL DISPENSAOOR MAGIC CUIPS 5o $ 1,260 63,000 | 21522.04001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO . s szmm__”\_HMum?
IPERACIONAL DA nmc%c__“.mmﬁzmc MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL SACA PUNTAS 70 $ 120($ 8400 [ 21522.04.006:001001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO . s mﬁmﬂ.\.’u“mz.
IPERACIONAL OrF AR e MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK BE BODEGA MUICIPAL DEOS DE GOMA 70 s 0] 4 4900 [ 21522-04.001-001-001 | MATERALES MENOAES BODEGA | CONVENIO MARCO . 5 mmmm.wﬁh“mz.
PERACIONAL 0AF m:chnaoﬁmﬁE o MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL DESTACADOR 7 $ 4so]¢ 33,600 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO tMARCO ’ s e
VERACIONAL DAF SRERLIIE G MATERIALES DEOFICINA PARA STACK DE BODEGA MUNICIPAL ELASTICOS o |$ 21005 210000  21522-04-001-001-00F | MATERALES MENGAES 80DEGA | CONVERIO MARCO - s Emm..nﬂhﬂmz,
ERACIONAL DAF nmchmca.ﬂ.mh_..ﬁam o MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BOBEGA MUNICIPAL FUNDA PLASTICAS 500 $ 3150 % 1575000]  215-22-04-001-001-001 | MATERALES MEHORES BODEGA | CONVENIO MARCO - ] mzmwwﬁhumz.
SRACIONAL AR e i MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BOCEGA MUNICIPAL GOM#A DE BORRAR 50 $ 210)8 10500 |  21522.04-001-001-00L | MAYERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO . 5 szw._m.’Mm_ﬂz.
RACIONAL %cnmnﬂ“ﬂz_ ° MATERWALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL HUELLEROS so $ 750{$ 37,500 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO 3 s R
UCIONAL DAF anc_wmocf.mmﬁzmo MATERJALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL LAPIZ GRAFITO 500 5 160) § 80,000 215-22-04-001-001-001 TMATERALES MENORES BODEGA | CONVEN(O MARCO - 5 mzmmm”_“.ﬂm“z.
AGIONAL oA Ec__””cwm%wam g MATERIALES DE QFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUBICIPAL LAPIZ PASTA AZUL 000 f$ 210 ¢ 420,000  215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENID fARCO " s m..__ummﬂ.ﬁ.n_.”__z.
ACIONAL DAE nmcnuuﬂ.ﬂmc:m ¢ MATERIALES OF GFICINA PARA STACK DE BODEGA MUNICIPAL LAPIZ PASTA ROfO 500 $ 210{ 5 105,000 215-22-04-001-00L-00L | MATERALES MENORES BODEGA | COSVENIO MARCO < s mﬂwwﬁhﬁ
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o L. s T A s s N s L [ A N Digihg e ) ) MESESTIMAC DR (A . | cARMDAGDE . MES DE Eqvio
#at{ang DEL PROYECTO/GAUISLEIGH . Geschivaolipe Frbveersiadatisiare o ﬂ%h_w%%. MBRIOToTaLEd | sxiea PRESUPUESTARID | | BEC oﬁ”ﬁ L puiticaadnsolovans | drodkiehte o1A oy e
b g T o U US| s S ¥ ™ 3 e ~ UCARCIGNEORUG] . |- - comedd "+ | . odfang~ *
GRUPG DEITEMS O EHE-DAAR-UN-
OPERACIONAL srovECT MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK GF BODEGA MUKICIPAL TUERAS 20 2,000 $ 40000 | 215-22-04001-000-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CORVENIO MARCO - 5 SEPT.NOV
—_
GRUPO DETEMS O . ENE-MAR-JUN-
OPERACIGNAL PROVECTO PMATERFALES DE OFICINA PARA STOCK OF BODEGA MUNICLAL THMBRE FECHADOR 10 4,000( § 40,000 )  21522-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO E 5 SEPT.0v
St m bl e L — — i
S GRUPODEIFEMSO | - = FEaan e i ENE-DAAR-IUN-
OPERACTONAL DAF PROYECTQ MATERIALES DE OF(CINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL TINTA PARA TIMBRES 20 2,700 § 54,000 [ 215-22-04-001-001-004 | MATERALES MENORES BODEGA | coNVEN(O MARCO - H steTaY
)
GRUPO DEFTEMS O -NIAR-TUN-
OPERACIONAL \ OAF N PROYECTO ‘ MATERIALES OE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL TIRITAS DE VISORES 10 460} $ 4600 21522-04001-001-00 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO - 5 = mﬁwﬂm hﬂz
GRUPO DETEMS @ ENE-DARSUN-
' OPERACIONAL \ DAF N plsspiasy \ BATERIALES DE OFICINA PARA STOCK OF BODEGA MUNICIPAL MAUSE 20 4,200] § 84,000  215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIQ MARCO - 5 zmmﬂ.bn huz
GAYPD DE ITEMS O - - s
OPERACIONAL \ DAF \ PRoVECTD \ MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL PENDRIVE 20 10,500 $ 210,000 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENOAES BODEGA | ConvENIO MARCO - 5 mmmmﬂ.‘.‘._ﬂuz
GRUPO DEITEMS O E-| N .
OPERACIONAL & DAF \ e \ PMATEATALES DE OF(CINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIFAL TECLADO 20 6,300} $ 126,000 {  215-22-04-001-001-008 | MATERALES MENDRES BODEGA | CONVENIO MARCO - 5 mzmmw_“.“m “uz
GRUPO DE(TEMS O A ENE- - -
OPERACIONAL ~ OAF N SRaVECTD \ MATERIALES DE OF(CINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL MMARCADOR PIZARRA AZUL s0 700 3 35,000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MEHORES BODEGA | CONVENID MARCO - s mmmﬂw_q ,.,_mz
GRUFO DEITEMS O NE.| AUN-
OPERACIONAL h OAF \ b & MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL HMARCACOR PIZARRA ROJO 50 600 % 30,000 215-22-04-00L-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CORVENIO MARCO - 5 E s mwﬂh h“z
GRUPO DE ITEMS O HEMARIUN
IPERACIONAL DAF PROYELTS \ MATERIALES O OFICHNA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL MARCADOR PIZARRA NEGRO s0 600l 30,000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO - H g ummwﬂ.z% Nz
GAUPO DE ITEMS O £ EHE-MARSUK-
[PERACIONAL 2AF PROYECTO RESMAS OFICIO ¥ CARTA STOCK BODEGA PARA USO MUNICIPAL AGQUISICION DE RESMAS TAMARO CARTA 1001 4760] § 4,764,760  215.22.04-003-003-000 RESMAS DE PAPEL CONVENIO MARCO 4 s L
GRUPO DEITEMS O ! ENE-MARIUH-
PERACIONAL DAF PRAVECTD \ RESMAS OFICIO Y CARTA STOCK BODEGA PARA USO MUNICIPAL ADQUISICION DE RESMAS TAMARO OFICIO 1073 4,379 % 5235240( 215-22-04-009-003-001 RESMAS DE PAPEL CONVENIO MARCO - s m%d..u oy
'ERACIONAL DAF PRODUCTO ‘ GUILLOTINA SERI I4DUSTRIAL ADQUISICION GUILLOTINA SEMIINDUSTRIAL 1 150,000 $ 150,600 |  215-22-04-013-001-000 GESTION Comera AGIL - 1 MARZO
ERACIONAL DAF PAODUCTO INTERCOMUNICADOR OE VENTANILLA DE ATENCION DE PUBLco | ACQUISIION INTERCOMUNI nnﬁnmm VENTANILLA DEATENCION DE 1 sa,000 § 50,000 | 215-22-04-013-001-000 GESTION CoMPRA £GIL - 1 MARZO
RACTONAL DAF PRODUCTO COACHETERA SEMIINDUSTAIAL ADQUISICION CORCHETERA SEMI INDUSTAIAL i 75,000 $ 75,000 |  215-22-04-013.001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
RACIONAL DAF PRODUCTO PEAFORADORA SEMI INDUSTRIAL ADQUISICON PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL 1 85,000| $ 85,000 |  215.22.04-013-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 ABRIL
ACIONAL DAF PRODUCTO VALES DEGAS COMPRA DEVALES DE GAS DE 15 ¥ 11 KILOS 1 5,000,000 | § 5,000,000] 215-22-05-003-001-000 GAS BODEGA GAS CONVENIO MARCO - 1 ABRIL
SEAVICIO DE MONITORED DE LA SEAAL DE ALARMA EN LA UNIDAD DE MANTENCION ¥ REPARACION DE ENERO A
SERVICIO -22-08-002-001- : . 1
ACIONAL OAF AUARMA TESORERIA TSGR 1 1,750,000 $ 1,750,000|  215-22-08-002-001-003 catahins TRATO DIRECTO 2 DICETERE
\CIONAL DAF PRODUCTO ESTUFA A GAS 5 KG COMPACTA ADQUISICION ESTUEA A GAS 5 KG COMPACTA 1 110,000 § 110,000 |  215-29-05-001-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 Mayo
ClONAL DAF PRODUCTO EQUIPO AIRE ACONDICIONADO SPLIT RCAS00O BTU ADQUISICION EQUIPO AIRE ACONDICIONADO SPLIT RCAS000 BIU 1 260,000| § 260,000 |  215-29-05.001-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 ABRIL
i p——
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OPERACIONAL DiDESO PRODUCTO MATERIALES DE CONSTAUCCION PLANCHAS DE ZINC 3,66 ACANALADASY PLANCHAS DE 058 9,55 $ 10,000,000 § 10,000,000 |  215-24.01.007-004-017 ASISTENCIA SOCIAL UCITACION pOBLICA ENERO 1
CATRES CUNICOS, SILLAS DE RUEDA, BURRITO ARDADOR, BARD
OPERACIONAL DIOESO PRODUCTO AYUDAS TECNICAS PORTATIL, BASTONES, COLCHON VIOLESTICO, COLCHON ANTIESCARA, $ 5000,000( § 5000,000]  2§5-24-01-007-004-017 ASISTENCIA SOTIAL ucIrAcidn edattca Mapzo 2 | -mapza
i S e — — ot } _ ETC. . ... s W . il (R P — - - - = o
~| OPERACIONAL \ DIDESO PRODUCTO VENTILADOR ‘ VENTILACOR \ i $ 8980‘« 100,000 29-05-001-001-000 GESTION INTERNA comPRA AGlL - 1 E(MERD
|.|f-,r|1
OPERACIONAL \ DIOESO \ PRODUCTO MATERIALES DEASEO \ MATERIALES DE ASEQ \ 1 $ aS.eST 400,000 22:04-007-004-021 UKIDAD DE PROTECCION SOCIAL| CORVENID MARCO - 2 *| Marzopumo
OPERACIONAL ooMm \ PRODUCTO CASCOS DE SEGURIOAD \ USO PERSONAL DOM \ 3 4 17,500 % 52,500 | 215-22-02.002-001-001 GESTION INTEANA COMPRA AGIL - 1 ABRIL
OPERACIONAL ooM \ PRADUCTO BOTQYOS DESEGURIDAD \ US0 PERSONAL DOM 3 § 83,333 250,000 [ 215-22.02-003-001-000 GESTION COMPRA AGH, - 1 ABRIL
OPERACIONAL \ caM ‘ PRODUCTO \ PAPELBEND PLOTTER N U50 PLOTTER &0 $ 9,167 550,000 |  215-22-04-009-003.002 PAPEL PLOTTER coMPRA AGIL - 4 mmwww\nsgx_m_ﬁ:
OPERACIONAL \ DOM \ PRODUCTO PAPEL POLIESTER PLOTTER N USO PLOTTER 2 s 125,000] § 250,000 215-22-04-003-003-002 PAPEL PLOTTER COMPRA AGIL - 2 ENERO/1ULIO
OPERACIONAL “ DoM \ PRODUCTO AIRE ACONDICIONADO AIRE ACONDICIONADO DE 9000 Y 24000 ATY z § 560,600} § 1,120,000 215-29-05-001-001-000 GESTION IHTERNA COMPRAAGIL - 1 ABRIL
ESTRATEGICO \ DOM \ SERVICIO BACHEOQ DIVERSOS SECTORES BACHEO 1 $ 230000000 § 230,000,000 [ 215-31-02-004-001-065 [ BACHEOS DIVERSOS SECTORES |LiCTACION PUaLCA sMaRzO 1 Lo
AOMINISTRACION
IFRERACIONAL MUNICIEAL PROBIfCTO VESTUARIO MUNICIPAL US0 MUNICIPAUDAD 1 £ 15,000,000 § 15,000,000 [ 215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA UdTACtON pUBLICA) ENERO 1 MARZO
PERACIONAL \ DIMAG \ PRODUCTO BANDERA CHILENA ACTIVIDADES MUNICIPALES 4 $ 54573|$ 288,292 |  215-22-02-001-001-000 GESTION comMeRA AGIL - L JUNIo
'ERACIONAL \ OIAC \ PRODUCTO \ BADERA PUEBLOS ORIGINARIOS ACTIVIDADES MUNICIPALES 4 $ 101,351 & 405,404 215-22-02-001-001-000 GESTION COMPRA AGIL - i nio
ERACIONAL \ OiMAC \ prROOUCTO ‘ BANDERA DIVERSIDAD ACTIVIDADES MUNICIPALES 4 $ 101,351 § 405,404 | 215-22-02-001-001-000 GESTION COMPRA AGIL - L IUNIO
RACIONAL \ OIMAD ~ PRODUCTO \ GUANTES MULTITILEX HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECAN(CO 10 $ 154000] & 150,000 {  215-22-02-002-001-00% GESTION [NTERNA COMPRA AGIL - 1 MARZO
TACIONAL \ OIMAQ \ PropUCTO \ CAJA DE GUANTES CABRETILA, PARES HERRAMIENTAS Y (SUMOS TAULER MECAN(CO 30 s 4533135 135,000 215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 MAYO
ACIONAL ‘ DiMAD PRADUCTO g POLERA MANGA LARGA VESTUARIO PERSONAL DIMAQ 210 $ 9524( % 2,000,040] 215-22-02-002-001-00f GESTION INFERNA LCACIGN PUBLICA ENERO 1 MARZO
ACIONAL & oA PRODUCTO \ PARKAS VESTUARIO PERSONAL DIMAG 75 5 46,6675 3,500,000 |  215-22-02-002-005-001 GESTION INTERNA UCTACIGN pOBLICA ENERD 1 MARZO
nEEph DIMAQ praDUCTO & PANTALON VESTUARIO PERSONAL DIMAD 160 $ 46,0631 $ 7,370,000] 215.22-02-002-001-001 GESTION INTERNA LICITACION paaLIcA ENERQ 1 MARZO
DiMAO PRODUCTO \ POLAR VESTUARIO PERSONAL DIMAG 70 $ 17,143} % 1,200,000| 215-22-02-002.001-001 GESTION INTERNA UCITACGN pliaLicA) ENERO 1 MARZO
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OPERAC(ONAL DIMAO PRODUCTO CLORO L1QUIB0, UHIOADES \ COMPRA INSUNMOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 200 s 1,500| § 300,000 215-22-04-007-061-000 \ GESTION INTERNA COMPRA AGIL E 1 ! tviavo
OPERACIONAL OIMAO PRODUCTO GUANTES DE GOMA DOMEST(COS, PARES, \ COMPRA INSUNOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 300 H 1,000) $ 100000  215-22.04-007-001-000 \ GESTION INFERNA COMPRA AGIL - 1 © MAYO
— . P M—— o Ssho sl s e e mas S e e m e e T e = et
OPERACIONAL DIMAO PRODUCTO 1A80KL1QUICO, BIOON 5 LITROS, UNIDADES ‘ 83»3_%.:28 nm.m_mz_...m_;nsm BMUNICIPALES Sa g 5,000( % 250,000  215-22-04-007-001-000 \ GEST(ON INTERHA COMPRA AGIL - 1 Mava
OPERACIONAL oia0 PRODUCTO BASURERO REMLLA, UNIOADES “ COMPRA INSUMOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 20 $ 3500|% 70,000 215.22.04.007-001-000 \ GESTION INTEANA coMerA AGIL 4 - 1 ah MAYo
CPERATIONAL DitAO PRODUCTO PARO MICROFIBRA MULTIUSO, 40X40, UNIDAODES ~ COMPRA INSUMOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 200 $ 7508 150,000 |  215-22-04-007-001-000¢ GESTION (HTERNA COMPRAAGIL - 1 tavo
OPERACIONAL \ OiMAD PRODUCTO LAVALOZA, 5 LITRGS, UN(DADES \ COMPRA INSUMOS DEPENDENCIAS MURCIPALES 50 H 3,000(% 150,000  215-22-04-007-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 MAYD
OPERACIONAL ~ oIMA0 PrRADUCTO BUZO OVEROL DESECHARLES, UNIDAD \ COMPRA INSUNOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 150 $ 3,133 § 470,000 | 215-22-04-007-001-000 mﬁ..iz INTERNA COMPRA AGIL - 1 MAYO
OPEAACIONAL \ OiMAC fRODUCTO PARO CELULOSA ABSORBENTE, PAQUETE 3 UNIDADES, ‘ COMPRA INSUMOS DEPENDENCIAS tAUNICIPALES 100 $ 3,000 300,000 215-22-04-007-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - i MAYO
OPERACIONAL DIMAO PRODUCTO TOALLA DE PAPELIHOUSTRIAL, nﬂﬁwmm 2 UNIDADES, MODELO JUMOO, \ COMPRA IHSUMOS DEPENDENCIAS MUN(CIPALES 150 | 8,000 § 1,200,000  215-22.04.007-001-000 GESTION INTERNA UCATACIGN POBLICA MARZO 1 MAYD
OPERACIONAL DIMAC \ PRODUCTO [NSECTICIDA, TODO INSECTO \ COMPRA INSUNOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 $ 4,000] % 400,000 | 215-22-04.007-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 MAYO
IPERACIONAL DIMAC ‘ PRODUCTO PAPEL HIGIENICO,, ROLLO DE 6 UNIDADES, MODELG JUMPO COMPRA INSUMOS DEPENOENCIAS SUNICIPALES 85 H 16471 % 1400000  215-22-04-007-001-000 GESTION NTERNA LICITACION PUBLICA MARZO 1 MAYO
PERACIONAL OIMAD \ PRODUCTG CLORO GEL, BIDON S LITRGS COMPAA INSUMOS DEPENOENCIAS MUNICIPALES s0 H 3,000 150,000 | 215-22-04-007-001-000 GEST(ON INTERNA COMPRA AGIL - 1 MAYO
'ERACIONAL “ oIMAD \ PRODUCTO % MOPA AVION, SOCM. COMPRA INSUNMOS DEPENOENCIAS MUNICIPALES 30 s 16,667] $ 500,000  215-22-04-007-00L-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - L MAYO
SRACIONAL \ BiMAD \ PRODUCTO \ MOPA REOONDA COMPRA INSUMOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 20 $ 5,000( $ 100,000 {  215-22-04.007-001-000 GESTION INTEANA COMPRA AGIL - 1 MAYO
RACIONAL \ OIMAO \ PRODUCTO s BARAE AGUA COMPRA INSUMOS DEPENDENCIAS fUNICIPALES 10 4 11,000| % 110,000  2i5-22-04-007-001-060 GESTION [NTERNA COMPRA AGIL - 1 MAYO
ACIONAL \ DIMAO ‘ PRODUCTO \ DESINFECTANTE BARO QUIMICO, BIDONSS LITAOS. COMERA INSUMOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 4 $ 30,000 § 120,000 |  215-22-04-007-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 MAYO
ACIONAL \ DIMAG \ PRODUCTO \ PALAS PARA BASURA MANTENCIGN DE AREAS VERDES DE LA COMUNA 220 $ 1,818 400,000 {  215-22-04-007-001-060 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 MAYO
(ClONAL \ DIMAQ \ FRODUCTO \ TAZON BLANCO IMPLEMENTACION OE DEPENDENCIAS UNICIPALES 100 $ 1,000| % 100,000 |  215-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 MARZO
CIONAL \ 0IMAQ \ PRODUCTO \ PlATO BASO [MPLEMENTACION OE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 s 1,000 ¢ 100,000 |  215-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA CcamerA AGIL - 1 o
1ONAL DiMAD ‘ PRODUCTO ‘ PLATO HONDQ IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 s 1,000] § 100,000 | 215-22-04-003-001-000 GESTION INTEANA COMPRA AGIL - 1 ErﬁL
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anmw??ma.& .”r.n._”zww.a_.r.m.z.. V. Sae L e R  Heseiuinootis - .Qian__u.nm..
o foze ducopdssusuESYiio - DEOMINA O H_m._wﬁﬁﬂ% (SQUBPARA.| aRDENESOR '
o I 7 § O e L “LERACtOHETUCA) | Cosera |
OPERACIONAL DIMAG ‘ fRODUCTO , SET DE COPLA PARA MICROTUBD PLAST(CO COMPAA OE INSUMOS PABA ELVIVERD 70 $ 1,000($ 70,600 |  215-22-04-010-001-000 GEST(ON OPERACIONES COMPRA AGIL - " Maarzo
OPERACIONAL DIAOD \ SERVICIO CONTRATO FERRETERIA ABASTECIMIENTO DE MATERIALES i 3§ 40,000,000 | ! ~ m.ﬁ.ﬁuﬁﬁw@ e uu:mﬂ\ﬁ\z Mﬁﬁﬂozﬂ _ -..__ﬁmu..ﬂ _umax:nb FEBRERD _Mwnm.wﬂ_.wmm ,
1 c;_,m.,Snazb.p pitiAQ \ o _“.mocen.a a_m__oz.mw.m;zn MARING §«:?F NTERVENCIONES EXTERIORES E _z.a.asmm 200 $ 10,000] 2,000,000  215-22-04010-002-000 SEAVICIOS COMUITARIOS  |LCITACION PUBLICA ABRIL AGosto
OPERACIONAL DIMAO ‘ PRODUCTO BIDONES 5 LTAS SOLVERTE [NTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 100 $ 2,500)§ 250,000  215-22-04-010-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS COMPRA AGIL - ] . AGasTo
OPERACIONAL oltdAa PROBUCTO TINETAS ESMALTE AL AGUA BLANCO ENTERVENCIONES EXTERIDRES E INTERIORES £0 s 62,500| $ 5,000,000 215-22-04.010.002-000 SEAVICIOS COMUNITARIOS  |UCITACION pUBLICA] ABRIL AGOSsTO
OPERACIONAL Oit40 PRODUCTO TINETAS ESMALTE AL AGUA ROIO LAORILD INTERVENCIDINES EXTERIORES £ INTERIORES 80 s 62,500] 5,000,000 215-22-04-010-002-000 SEAVICIOS COMURNITARIOS  [LIC(TACION pdBLICA ABRIL AGOSTO
OPERACIONAL DIMAG FRODUCTO TINETAS ESMALTE AL AGUA GRIS [NYERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 60 $ 50,000 § 3,000,000 215-22-04.010-002-G00 SERVICIOS COMUNITARIOS | LICTACION phaticA ABRIL AGOSTO
OPERACIONAL 0IMAO FROOUCTO TIHETAS ESMALTE ALAGUA CAFE INTERVENCIONES EXTERIORES E NTERIORES L0] $ 80,000 § 3,200,000  215-22-04.010-002-000 SEAVICIOS COMUNITARIOS  |UCITACUON POBLICA ABRIL AGOSTO
OPERACIONAL DIMAD PRODUCTO GALOS ESMALTE SINTETICO VERDE REJA INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 200 $ 25000] $ 5,000,000 215-22-04-010-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS | UCTACIGN PGBUCA) AvaiL AGOSTO
OPERACIONAL oiAD PRODUCTO GALOS ESMALTE SINTETICO NEGRO INTEAVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 200 $ as000f § 7,000,000)  215-22-04-010-002-000 SEAVICIOS COMUNITARIOS | LCITACIGH PUBLICA ABRIL AGOSTO
OPERACIONAL DIMAO PRODUCTO GALONES ESMALTE SINTETICO CAFE MORA IRTERVEHCIONES EXTERIORES € INTERIDRES 200 $ 35,000) § 7,000,000{ 215-22-04-010-002-000 SEAVICIOS COMUNITARIOS  |UCITACION POBLICA ABRIL AGOSTO
IPERACIONAL [HIEET] PRODUCTO KILOS SOLDADYRA 3,32 PUNTA AZUL FHTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 300 $ 2,333( 8 700,000  215-22-04-010-002-000 SEAVICIOS COMUNITARIOS COMPRA AGIL - ocr
IPERACIONAL OIMAO PRODUCTO ESCAROS PARA PLAZA, UNIDAD HEARASIENTAS ¥ OTROS 1s $ 400,000/ § 6,000,000 215-22-04-010-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS  [LCITACION POBUCA MARZO uNIo
IPERACIOHAL CIMAQ pacoucro LAORILLO FISCAL, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ OTROS s0a § 400] 8 200,000  215-22-04-010-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS COMPRA AGIL - uNIo
PERACIONAL DIMAD PRODUCTO BASURERQ COLONIAL, URIDAD HERRAMIENTAS Y OTROS 20 s 300,000 $ 6,000,000] 215.22.04-010-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS  [LICITACIGN PlBUCA| sMaRza NIo
JERACIONAL DIMAO PRODUCTO ARENA, 043 AETIAO DE ESCOMBROS 300 $ 23,3338 7,000,000]  215-22-04-010-002-000 SERVIC(OS COMUNITARIOS  JUCITACIGN UBLICA MARZO/IUNIO AGOSTC
ERACIONAL OIMAO PRODUCTO BOLONES, tTS RETIRO DE ESCOMBROS 200 § 20,000] § 4,000,000  215-22.04-010-002-000 SEAVICIOS COMUNITARIOS  [LCITACIOH PUBLICA MARZOfIUNIO AGOSTO
ERACIONAL DIMAG PRODUCTO SACOS DE CEMENTO RETIRO OE ESCOMAROS 1500 $ 3,500 $ 5,250,000]  215-22-04.010-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS  [LIC(TACION POSLICA] MARZO/IUNID BED
RACIONAL DIMAO PRODUCTO CARGAS EMULSION BACHEQ RETIRO DE ESCOMBROS 6 $ 400,000) $ 2,400,000 215-22-04-010-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS  JLICITACION paaLicAl MARZO/IUNID AGOSTO
RACIONAL DIMAO PRODUCTO NEUMAYICOS, UNIDADES HEARAMIENTAS VINSUMOS TAWLER MECANICO 205 5 195,122 % 40,000,000 |  215-22-04-011-001-000 GESTION (OPERACIONES)  [LICITAC(ON pOBLICA ABRIL _c:n.\||_
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OPERACIONAL oIMAQ PRODUCTO JUEGO DE ALICATE SACA SEGUROS, UN(DAD \ HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 1 $ 35,000{ $ 35000 ( 215.22-04-012.001-000 GESTION COMPRAAGIL . 1 ; ?.ga.a
OPERACIONAL orMaa PRODUCTO CAIMAN DE PUNTA GRANDE, UNIDADES \ =3§z\_m_..w.a Y INSUMOS TALLER MECARICO e 2 $ MWcIE_ $ .mal.:oeh 215-22.04.012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 Mamo
| DPERAC(ONAL om0 \ " emooucra % B Q?\.z NORMAL GRANDE, UN{OADES \ _aag_mzqa Y INSUASOS TALLER IMECANICO 2 $ | FV_S E 30,000 ‘ 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPARA AGIL - 1 MARZO
OPERACIONAL \ 0IMAD \ PRODUCTO \ JUEGO SACA FILTROS DE ACEITE DE COPA, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 1 s 70,000} $ 70,000 | 215-22-04.012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - i | mArzo
| oPeracionAL \ DIMAD \ PRODUCTE \ JUEGO DE LLAVES PUNTA CORONA 67, UNIDAD HEARAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 1 $ 50,000 $ 50,000 |  215-22-04.012-001-000 GESTION coMPRA AGIL - 1 MARZO
OPERACIONAL \ 0IMAD \ PRODYCTO \ ESMERILDE MESA, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 2 5 45,000) $ 90,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
OPERACIONAL x DIMAO \ £ROOUCTO \ TORKNILLO MECANICO, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 1 $ 200,000] & 200,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
OPERACIONAL ‘ oimMAa ﬁ PaaRycTa \ PINZA AMPERIMETRICA, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO £ $ 50,000{ § 50,000 |  215-22-04-092-001-000 GEST(ON CcoMena AGIL - 1 MARZO
OPERACIGNAL ‘ DIMAQ \ FRODUCTO i PROBADOR DE CORRIENTE, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO k] $ 10,600} $. 30,000 |  285-22-04-012-001-000 GESTION COMPAA AGHL . 1 MARzo
OPERACIONAL DIMAO \ FPRODUCTO “ CAUTU ELECTRICO DE PALETA, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECAN(CO 1 $ 30,000 % 30,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - i MARZO
YPERACIONAL DIMAO \ PRODUCTO \ CAUTIN ECECTRICO DE PUHTA, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ (5UMOS TALLER MECANICO 2 $ 22,500 % 45,000 |  215-22-04.012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
PERACTONAL DIMAO ‘ PRODUCTO \ TUERA COATAR LATA, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 1 4 25,000] § 25000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
IERACIONAL ~ oIMAD ‘ PRODUCTO \ MARTILLO Y COMBO GOLPEADOR, UNIDAD HEARAMIENTAS Y INSUMOS TAWER MECANICO 1 ] 60,000 § 60,000 | 215-22-04-012-031-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
ERACIONAL \ DIMAO ‘ PRODUCTO \ BANQUILLOS, § TONELAOA, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 6 $ 50,000] $ 300000  21522-04-012-001-000 GESTION campaa AGIL - 1 MARZG
IRACIONAL h DIMAO PRODUCTO ‘ ATOMIZABOR INDUSTRIAL, Z LTROS, UNIDADES HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLEA MECAN(CO H (] 12,000) $ 60,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
RAC(ONAL DitdAQ PRODUCTO PACK EMAUDECS CON BOQUILLA, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 1 $ 50,000]$ 50,000 | 215-22-04-012-00L-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
ACIONAL DIMAO PRODUCTO ROLLO BE PARIOS MECANICOS, UMIDADES HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 10 5 10,000 § 100,000|  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL - i MARZO
ACIONAL DitdAQ PAODUCTO PLUMON OF YIZA BORRABLE, UKIDADES HERRAMIENTAS Y (NSUMOS TAULER MECANICO 20 $ 2,000|% 40,000  215-22:04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZQ
\CIONAL OIMAD PRODUCTO CINTA ASSLANTE UN(DADES HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 10 H 2,000 % 20,000 {  215-22-04-012-00£-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 MARZO
QE...#\_ BIMAQ PRODUCTO TEELON, UNIDADES HERRAMIENTAS ¥ ENSUMOS FALLER MECANICO 10 $ 2,000 § 20,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION . COMPRA AGIL - 1 MANZO
e
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pRAOUCTO \ TEIAS DERECHAS INTERVENCIONES EXTERIORES € (MTERIORES 1500 |4 2,500 $ 3,750,000 | 215.22-04-012-002.000 | SEAVICIOS COMUNITARIOS | LICITACION POBLICA Juto 1 AGosTo .
PRADUCTO \ TEIAS CABALLETES INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES s00 | 2,500( § 125000  2152204012:002000 [ SEVICIOS COMUAT A0S UCTACKON BOBLICA 1UNIO i Acosta.
 pRODUCTO ‘  VAWULA 0F ACOPLE CONBASTON OF GATILLO, UKIOAD . xmmz»zrm.mq.».u.g.q.naw w0 |§ . u..mﬁ $ N u.Sg_a.S. Em.z.o“n.éu..n..m@as .| stavicios camumrmanios :SRSL Emﬂqﬂx - ‘m‘mma‘mwm o 1 ABqiL
OPERAGIONAL DIMAO PADDUCTO \ ASPENSORES POP UP,UN(DAD . HEARAMIENTAS Y OTROS 20 & 6250 ¢ 1,500,000| 21522.04.012.002-000 | SERVICIOS COMUNITARIOS  JUtcmACIdn pdinLicA FEGRERD 1 '] 7 Aert
OPERATIONAL ~ oimMao PRODUCTO \ RatozsatateRssyeEIdR A RARIUGAnS ZINE AGUA POTABLE CAMION AUIBES 3 $ 250,000 750,000 | 215-2204.012.002:000 | SERVICIOS COMUNIFARIDS |  coMPRAAGIL - 1 ABRIL
o_umﬁnaz;rb DltAO PRODUCTO \ RALLOS MANGUERA SUGCIGN MM””_HE CORRUGADAR Y ROLLO3d AGUA POTABLE CAMION AUIBES 3 $ 283,333) % 850,000 215.22-04-012-002.000 | SERVICIOS COMUNITARIOS compr Acit - 1 ABRIL
OPERACIONAL 0IMAO PRODUCTA ‘ UNION STORZ COLA LARGA DE 2" ACOPLE RAPLOO PARA MANGUERA AGUA POTABLE CAMION AUIBES 20 $ 15,000] § 300,000 | 21522.04-012:002.000 | SERVICIOS COMUNITARIOS | COMPRAAGIL - 1 ABRIL
QPERAGIONAL 0MAO PRODUCTG UNIGN STORZ COLA LARGA DE 3" ACOPLE RAPIDO PARA MANGUERA AGUA POTABLE CAMIGN ALIBES 10 s 30,000 $ 300,000 | 21522-04-002.002.000 | SEAVICIOS COMUNIFARIOS | COMPRAAGIL - L ABAL
OPERACIONAL OIMAO proouct | MANGUERA PLANA E£DM E?EMM_MWE 25 METROS CON ACPLE STORZ AGUA POFABLE CAMION AUIBES 20 $ 75,000| $ 1,500,000 235-2204-012.002:000 | SEAVICIOS COMUNIFARIOS  LICITACIGH pdaLICA MARZO t ABRIL
IERACIONAL DIMAO pronucro | MAUGUERA PLANA EPDM PARA _zhmm“m_a 25 METROS CONACOFLESTORZ AGUA POTABLE CAMION ALIBES 7 4 142,857| 1,000,000 21522.0.012-002-000 | SEAVCIOS COMUNIFARIOS  [LICITAC(GN POALICA MARZO 1 ABRIL
\PERACIONAL DiMAG PRODUCTO TRASPASO REDUCCION STORZ DE 3 DE ALUMINIG AGUA POTABLE CAMION AUIBES 10 $ 35,000 4 350,000 2152204.012.002000 | SEAVICIOSCOMUNITARIOS | COMPRAAGIL . 1 ABRIL
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO TRASPASO RECUCCIONSTORZ DE 2 " DE ALUMINID AGUA POTABLE CAMION AUIDES 10 $ 35,000( § 3so,000|  215:22.04012-002-000 mm.a.._nou comunitaRtos | comprAdeiL |- = 1 ABRIL
FERACIONAL M40 £RODUCTO PITON PARA MANGUERA DE INCENDIO DE 2* AGUA POTADLE CAMION ALIIGES 2 $ so0,000) $ 1,000,000| 2152204-012-002.000 | SERVICIOS COMUNITARIOS | €OMPRAAGIL 3 1 ABRIL
ERACIONAL 0IMAQ PAODUCTO CORCHETERA SEMI INDUSTRIAL MATERIALES Y EQUIPAMIENTOS OFICINAS 1 3 60,000| § 60,000 215-22-04-013-001-000 GESTION compaa AGIL - 1 FEERERQ
SAACIONAL oiMAD PRODUCTO PERFORADORA SEM! INDUSTAIAL KV/-TRIO 9520 MATERIALES ¥ EQUIPAMIELITOS QFICINAS 1 $ 170,000( 170,000| 215-22.04.013.001-000 GEST(ON CcomMPRA AGIL > 1 FEBRERO
RACIONAL OIMAD PRODUCTO KT DE SEGURIDAQ PARA VEHICULOS IMPLEMENTACION DEVEHICULOS 00 s 18,000| § 1,800,000|  215-22-94.013-001-000 GesTon UCTACION PG8LICA) ABRIL 1 o
TACIONAL DIMAQ PRODUCTO MEDIDOR DIGITAL DE PH EMERGENCIAS COMUNAL 1 $ 50,000) % 50,000 |  215-22-04-013-001-000 GESTION COMPAA AGIL - 1 MARZO
ACONAL OIMAO PRODUCTO LIRTERNAS, UNIOAD HERRAMIENTAS ¥ HSUMOS TALER MECANICO 5 $ 15,0005 125000 [  21522-04.013-001-000 GESTION COMPAAAGIL . 1 MARZO
ACIONAL OIMA £RODUCTO UNTERNAS FRONTAL, UNIDAQ HERRAMIENTAS ¥ (NSUMOS TALLER MECANICO 4 $ 20,000 § 80000 | 215-22.04-013-001-000 GESTION comPRAAGIL 2 1 E>z~U
\CIONAL DiMAQ PRODUCTO MULTITESTER DIGITAL PROFESIONAL, UNIDADES HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 2 $ s0,000( § 100,000| 215-22.04.013.001-000 GESTION COMPRAAGIL : 1 MAZO




WY VHSNCO NOUSID 000-TD0-666-V0-ZE-5T SOULO0 A SYLNSTNVIRIE fesic .ogoz.muﬁa_ﬁ.cn QACosd
gzﬂuﬁg NOLSIS 000-T00-666-+0-22-5TL SCRIO A SYLNGENVINEH SOUEN VOVZNTHL VIS QNO0¥d TNODVH
YOMNE0d NODYLOT SINODVHZIO NOLLSTD 000 TO0-SIO-Y0-TE-STT CUIAINTE VY SOMNSAE 3C YIANOD SI STE3C STI0GYY 30 YEAN0D 0DAGOBE TYRODWE
TIOY PHANOD WM NOLESS 000-TOOHLOPO-ZL-STZ VIA0D VI NS SYOVIDEI00FE SONCISIY 3G OINSRATREDMATY SICYOMNA 0T SOSENOOSE COVSIAN YiNsYE Y108 opNace TONODVE
TOY WIANCD VRREINI NOUSID 00C-IDO-I0-PO-T2STL OUINIA B YV SORINSN 34 VdINOD WS Z/E 3Q SL DOT VZNYId 3 SOTIOR QNAcY2 TUNOOWE
TOY VEINCD YIERING NOLIS3O 000-TOO-PTO-P0-TSTT AN TE V¥V SOVSNT 3G VE4NOD SV "0Z X ST OVIAN TS VYV SYDLISYId SYS108 30 VoD OIINGCCUd TONODVE
TOY V0D WNHIINE ROLLSIS CO0-TDOPTOPO-TZSEL OUFAIN T YV SOWAISNESC VHanaD SHAVANN 02 X 09 OYBAIE YV SYOLLSYId SYSTOS 30 vEancD OIDNCOYd TUNODWL
TIOY VEAINOD WITINI NOLLSTD 000 TOCHTOv0-XZ5TE OUINATS VYA SONHISNE 3T VEdNOD SIGYOMIN DS X 05 ONAAN S vivd SYDLISYTE SUSI02 30 ViIdINeD QINCOoYd TUNOOWE
USY VEINGD VARELINT ROLLSSD COO-EOO-ST030-TE-SET OUINIA B YV SOIRNSNI 3Q YHdNGD SICUAINA 0P X Ot CHBAIN T WEVE SYDLLSYI4 SUSI0E 30 WiaoD [sTalilele 2] TVNODVE
owwano || wemminonse | ooomormosozesz e e e e T T T I v 5L G S SRR ST G Veds T abnos | g
TBOY WBdNCD WNRETING NOLESID 0OG-T00-Y 0P 0-TT-STL OUERNIA E VHVE SOUUISNG 3 VoD SOVAINA 0T X 0T CUIAIA TR VIV SYDLLSYIE SYSTOR 30 oIDNackd TYNOIYE
WDNENd NODVLDTL YNEEIN NOLLSID COO-EO0-YIO-PO-ZZSIZ SCUIOASYINSINWREH WHOIN DOWS WANEVE YSI08 .Eu:aqﬁ TYNODWE
PSS NODWLON| VINRING NOLUSIS COO-TOOHIO+0-TZ-STE SOULO A SYANINAREH VHOIN GTIX00T WRNSYE YSIoR oI008 TENODVE:
TOY VHANOD VIREZING NOLISIS O00-TOO-PEO-PO-TL-STE SOUED A SHINRWNRSH SOTOY WROOVZONESIQ NOTAN aDaecsd TENODAE
VOITESe NOOWLON NOLISID 0O00-TOO-ELOPO-ZTZSIE TUNNINCO SYIONISNTNG TOvORYIR OFF BOAUNNS MIN THOITANGRILS SYNUELINT 012Na0ud TYNODWEE
VDY VEANCD NOWLSID 000-TO0-EL0-P0-LE-STE OUTALA TS Wvd SONNSHI 3Q YEINCD QoNOoo¥s TenNODYES
Oy VHINCD ROLLSID CO0-TO0-EL0-P0-CESTE COINYDIN HITIVL SONNSNE X SYINGRAMRER QVOING ‘SRELONOLAY YHOanng appooRd TeNCDWEE
¥ VdNOD Ple itz o] 000-TO0-EID+0-TT-SEL COINVOSW YSTIVL SONASNL A SYLNGHIAREH Qamn ‘S0 CHLIN 3A 33 0INA0E TUNODWE3
ROUSZ> CONNYOIN MITIVL SORNASNE A SYINTINVIIE TYNODWES

Faade )




m /
i | e m.mm.r.*.zmmﬁ a. urmm, a< Wa....».wp:&ww: goz._d U >_u_q. umzna_zmﬂmuz. o . meﬂ_ﬂw__}% g amﬂ_wm %Mﬂm_ﬂmp%_,wﬂﬂﬁ Mﬂﬁmmﬂw . bﬂm MMMMHA uom
e s e e 0 3 b AR -ycirgauealica) - |- Comprd [  condppa
HERRAMIENTAS Y OTROS 25 3 20,000) § 500,000 2£5-22-04-999.001-000 GESTION 332& AclL - 1 ,Ew_a
OPERACIONAL \ DIMAD \ PaooUCTO \ BMAICILLO, 30843 COMPRA DE [NSUMOS PARA £LVIVERO 10 3 20,2001 % 606,000  215-22-04-999-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 Auyio
.‘: ) e S S, \Jlﬂl!t e Bl e e ot e L - — T P T e —— - —{— — « .
OPERACIONAL \ DiMAD \ PRODUCTO \ GRAVILLA, 30 M3 COMPRA DE {NSUMOS PARA ELVIVERD 30 $ 23,800)$ 714,000  215-22-04:953-001-000 GESTION comMPrA AGIL - 1 JuLe
OPERACIONAL ‘ DIMAO \ pRODUCTO \ ASPERSOR DE 360° COMPRA OE [NSUNOS PARA ELVIVERD &0 $ so0] § 30,000 215-22-04-999-001-000 GESTION COMPAA AGIL - 1 " JuLte
OPERACIONAL ‘ DiMAD \ PRODUCTO \ ASPERSOR 360° COMPRA DE INSUMOS PARA EL ..._zmao 20 $ 4000 $ 80,000 | 215-22-04-939-001-000 GESTION COMPRA AGIL - 1 utto
OFERACIONAL ‘ DIMAO \ PRADUCTO \ MAXISACOS, UNIOAD RETIAQ DE ESCOMBROS . 500 E 7000{% 3,500,000| 215-22:04-959.001-000 GESTION UCITACIGN POBUCA tARZO 1 MAva
OPERACIONAL \ DiMAO \ PRODUCTO \ EXTENSION S0 METROS, UNIGAD RETIAO DE ESCOMBROS 10 $ 70,000 $ 700,000 |  215-22-04-959-001-000 GESTtON COMPRA AGIL - 1 MAYO
OPERACIONAL \ uiao \ PRODUCTO \ SACOS, UNIDAD RETIRO DE ESCOMEBRAS 3000 s 333l s 1,000,000 25-22-04-959-005-000 GESTION COMPAA AGIL - 1 MAYO
IPERACIONAL \ OIMAQ ‘ PRODUCTO « GRAVILLA, M3 RETIRQ DE ESCOMBRAS 300 $ 18,000 § 5400,000]  215-22-04-993-001-000 GESTION HCITACION £UBLICA| MARZO/IUNIO 2 >mom,..n.‘
'PERACYONAL BIMAD ‘ PROOUCTO \ ESTABILIZADO, M3 RETIRO DE ESCOMEBROS 300 5 18,000] 5400,000] 215-22.04-399-001-000 GEST(ON LICITACION Pl sLIcA] MARIG/IUNIO 2 AGDSTO
JERACIONAL DIMAD ‘ PRODUCTO \ GRAVILLA 3/4, M3 RETIRO DE ESCOMBROS 100 $ 26,500 $ 2,690,000 | 215-22-04-939-001-000 GESTION ucIracion pGsica MARZOS§URIO 2 AGOSTO
ERACIONAL DIMAO \ PRODUCTO ‘ SACOS, GRAVIILA ROJA REIIAO DE ESCOMEAROS 150 $ 8,000 $ 1,200,000)  215-22-04-599-001-000 GESTION uCirAciin pOsLCA MARZO 1 ABRIL
IRACIONAL DIMAO PRODUCTO SACOS GRAVILLA AMARILLA RETIRO DE ESCOMBROS 150 5 8,000) % 1,200,000 215-22-04-999-005-000 GESTION UCITACION PUBUCA] MARZO 1 ADRIL
RACIONAL DIMAD PRODUCTO SACOS GRAVILIA VERDE RETIAO OE ESCOMEROS 150 $ 8,600 $ 1,200,000f  215-22.04-999.001-600 GESTION UCITACION PUBLICA MARZO 1 ABRIL
ACIORAL DIMAD PRODUCTO MAICILLO, M3 RETIRO DE ESCOMBROS 200 $ 19,900| § 3,980,000 |  215-22-04-999.001-000 GEST(ON LICITACION pUBLICA] MARZOSIUHID 2 AGOSTO
ACIONAL DIMAO PRODUCTO TELEFOKIA MOVIL MUNICIPALIDAD SEAVICIO DE TECEFONIA € {NTERNET MOVIL PARA LA MUNICIPAUDAD 1 5 21,000,000 § 21,000,000 | 215-22-05-006-000-000 TELEFONIA CELULAR UCITACION PABUICA ENERO ADIC 1 ENERO
ACIANAL DItAD PRODUCTO MANTENCION Y REPARACIOHES VEHICULOS REPARACIONES DE VEHICULOS 1 s 25,000,000 % 25,000,000 |  215-22-06-002-001-000 GESTION (OPERACIONES)  JLICITACION POBLICA ENERD L ENERO
g CONTRATO DESUMINISTRO ADUISICION, MANTENCION ¥ REPARACION
(CIONAL DIMAD SERVICIO DEAIRES ACONDICIONADDS DEPENDENCIAS MUNICIPALES PERIODO 2023 ADQUISICIGN , MANTENCION PREVENTIVA Y REPARACION L $ 3,000,000} % 3,000,000]  215-22:06-004-001-000 GESTION INTERNA UCITACIGN pOBLICA MARZO 1 MARZO
2024
CIONAL DIMAO SERVCIO SERVICIO DE MANTENCION Y REPARACION MAQUINARIAS MENORES | SERVICIO DE MANTENCION Y AEPARACION MAGUINARLAS MENORES 1 5 10,000,000 $ 10,000,000 | 215-22.06-005-001-000 GESTION INTERNA UCITACtGH PUBLICA ENERD 1 ENERO
HONAL DIMAD SERVICIO SERVICIO DEASEQ { PERMANTENTES) SERVICIO DE ASEQ, GUARDIA ¥ PORTERIA PARA LA MURICIPALIDAD 1 5 90,000,000 | $ 90,000,000 | 215-22.08-001-001-001 | SERVICIO OE ASEQ MUNICIPAL CONTRATO VIGEHTE HASTA ABRIL 2024 |
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- RONERIDECRROYECTO/MOAUIS (i, CORIGU PRESUPUESTARIO |. ... DENQMIEATIGN. = - .| "5, ovprn, | TUBLICAGIOR(SGLOARA | * URUENES g
T - 5 e ] S 5, 3 omacGHPOsUcA) | Conpa »
OPERACIONAL \ DIMAO PRODUCTO JUEGOS DE SABANAS OE 2 PLAZA EMERGENCIAS COMUNAL 11 H 13,000] § 143,000  215-24-01-001-000-000 FONDOS DE EMERGENCA  [UCITACON POBILCA) ENERD 1 Magzo ’
v
OPERACIONAL oiMAQ PRODUCTO FRAZADA OE 2 PLAZAS EMERGENCIAS COMUNAL 22 s 14,000| § 308,000 | 215-24-01-001-000-000 FONDOS DE EMEAGENCIA | UCITACION PUBLICA EHERD 1 Manzo
e e e —_— —— e e ——— e === 5 g B — -
OPERACIONAL DIMAD PRODUCTO COBERTORES OF 2 PLAZA EMEAGENCIAS COMUNAL 12 s 13,000( § 156,000 |  215-24-01-001-000-000 FONDOS DE EMERGENCIA  [UICITACIGN PUBLICA £NERO i MARIO
OPERACIONAL \ OiAD PROOUCTO AUMOHAOAS CHICAS PARA CAMAS OE 2 PLAZA EMERAGENCIAS COMUNAL 22 s s,000] 110,000 | 215-24-01-001-000-000 FONDOS DE EMERGENCIA | UCITACION POBLICA] ENERO 1 ) .MAro
OPERACIONAL \ DIMAD PRODUCTO CAMAS DE 1 PLAZA EMERGENCIAS COMUNAL a1 H 26,000) $ 1,066,000  215-24-01-001-000-000 FONBOS DEEMERGENCA | LICITACION POAILCA ENERD 1 MARZO
OPERACIONAL DIMAD PRODUCTO SABANASDEL PLAZA EMEAGENCIAS COMUNAL 41 s 26,6591 § 1,093,000(  215-24-01-00£-000-000 FONDOS DE EMERGENCIA [ LICITACIGN PUBLICA ENERD 1 MARZO
IPERACIONAL DIMAO PRODUCTO FRAZADAS DE 1 PLAZA EMERGENCIAS COMUNAL a2 $ 9,220] % 756,000 | 215.24-01-001-000-000 FONOOS DEEMERGENCIA  |UICTACION PUBUCA| ENERO 1 MARZO
IPERACIONAL DIMAG PRODUCTO ALMOHAOAS LARGAS PARA CAMA DE I PLAZA EMERGENCIAS COMUNAL 41 $ 5,000] $ 205000 ]  215-24-01-001-000-000 FONDOS DE EMERGENCIA  |LIC(TACION POBLICA ENERO 1 MARZO
PERACIONAL DIMAQ PRODUCTO COBERTORES DE 1 PLAZA EMERGENCIAS COMUNAL 42 $ 9,000 $ 378,000 |  215-24-01-001-000-000 FONOOS DE EMERGENCIA  JUCITAC(ON pdBtica| ENERO 1 MARZO
'ERACIONAL DIMAO PRODUCTO ROLLOS DE POLIETILENO EMERGENCIAS COMUNAL (] $ 120,000 § 7,200,000 215-24-01-008-000-000 FONDOS OF EMERGENCIA | LICITACION PUBLICA ABRIL 1 MAYO
ERACIONAL DiiAC PRODYUCTO MAQUINA DESOLOAR COMPRA DE [HSUMOS PARA ELVIVERO 1 $ 110,000{ $ 110,000 |  215-29-05-001-00L-000 GESTION INTERNA COMPRAAGIL - 1 uN10
RACTONAL DIMAD paODUCTO MOTOSIERRAS ESPADA DE 15" ¥ 207 PULGADAS MARCA STHHL (S 361 EMERGENCIAS COMUNAL 2 $ 500,000 $ 1,000,000  215-29-05-002-000-008 gSEﬁwﬁM%M_n__ﬂE AR teiraciGN plstica FEBRERD 1 ABRUL
RACIONAL DIMAQ PRODUCTO CORTADORA OE PASTO, UNIDAD MAQUIHARIAS ¥ HERRAMIENTAS k] H 333333 § 1,000,000]  215-29-05-002-000-000 Epc_ﬁwmmhcm%mﬂﬂom PARL, rcrracton pdeuca) ABRIL 1 o
ACIONAL DIMAC PRODUCTO PODADOR EN ALTURA,UNIDAD MMAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 3 $ 333,333 $ 1,000,000|  215-29.05-002-000-000 EBE,-..MWMW M:mmﬁﬂhﬂm PARA icsraci6n pdtica) ABRIL 1 o
ACIONAL CIMAO PRODUCTO MOTOSIERRAS, UNIDAD MAQUINARIAS ¥ HERRARMIENTAS 2 $ 500,000 $ 1,000,000  215-29-05-002-000-000 z>pq=mh,nﬂwu..,_._m.mnﬁm%m PARA ciracion dsLica ABRIL 1 o
i
ACIONAL OIMAD PRODUCTO ESMERIL AHGUILAR 4% URIDAD MAGUINARIAS ¥ HERRAMIENTAS 4 $ 75,000| $ 300,000 |  215-29-05-002-000-000 Eﬂﬁﬂhw_ Mh M_.waw.___wﬁm PARAL compaaAsil - 1 uuo
IAS
ACIONAL DINAD PROCUCTO PODADOR EN ALTURA CON SERRUCHO EXTENSIALE, UNIDAD MAQUINARIAS ¥ HERRAMIENTAS 4 $ 150,000} § €00,000 [  215-29-05-002-000-000 2>P=E..”w o om.%%n,__%ﬂou PARA| cotapra KaiL - 1 o
CIONAL DIMAO PRODUCTO SIERRA CIRCULAR, 7 £/4, 1800V, UNIDAD MAGUINARIAS Y HERRAMIENTAS 3 $ 100,000] $ 300,000 |  215-29-05-002:000-000 ga,n.c_ﬁ_wﬂw_“._”m“_ﬂﬁum PARR)  conpan el - 1 wuo
1POS PA
CIONAL DIMAG PRODUCTO ESPADAS MOTOSIERRA, UNIDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 15 $ 46,667 § 700,000 |  215-29-05-002-000-000 aEsﬁwﬂwMannom“_cz PARAL  compraAaiL - 1 o
HOtAL DIMAD PAODUCTO H0TOBOMBA, UNIDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 3 $ 666,667 § 2,000,000  215-29-05-002-000-000 :BE_M”w_hﬂwcmnMﬂﬂoh PARA | tecracton poaLICcA ABRIL 1 uuo
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T ] .:.mn..i_wgg _u.m _ MESESIMADD OB IR | caniinaoDE - MES D5 ENVES
- Dndtnaon, . - [ Gvpra. | unLeandn sdiavhra | dRoeNas ok [DEGA canokiy b
ot e L uomsadiedoues) o] ccolderd | condpay
PRODUCCIGN DE EVENTOS: EOICION LIBROS DE YALLERES LITERARIOS | SERVICIO OF EDICION E IMPAESION OF LUBROS INCIUYENDO COCTE
BECO SERVICIO L 3 " .
ESIRATEGICO ol MUNICIPALES ENYAE OTROS, PARA ACTIVIDAG DE LANZAMIENTO DE LIGRO O 1 $ 1,000,000( § 1,000,000 215-22-08-011-006-003 BIBUOTECA COMPRAAGIL 1 i «AGOSsTO
VECINGS Y VECINAS OF PADRE HURTADO,
OPERACIONAL DICECO PRODUCTO APQYQ CEREMONIAS Y EVENTOS MUNICIPALES COMPRA DE PREMIOS, TROFEDS, COPAS Y RECONOCIMIENTOS 1 $ 4,000,000 § 4,000,000  215-24-01-008-003-000 Comunlcaclones LICTACION pdBucA ENERO A MARZO i ENERO A MARZO
N COMPRA DE CAMARA DSLR PROFESTONAL, MICROFO
OPERACIONAL DIDECO PRODUCTO APOYO CEREMONIAS Y EVENTOS MUNICIPALES INACAMBAI nﬁﬂawﬂa a >.M.E 45, LE zwm “‘Mﬂhcwcm 1 $ 1,610,000f § 1,630,000 215.29.93-003-000-000 Comtalcaciones COMPRA AGIL - 1 ENERO A MARZO
, PILAS, " J ]
L
HYAATAC(ON 05 0! UCelol %
ESTRATEGICO DIDECO SEAVIC(O CELEBRACION DEL DfA DEL FUNCICHARIO MUNICIPAL 2023 nh. n_..mmm ﬁpﬁﬂ__mm”wmﬂ U Mmﬁ” o5 %m__.umﬂuhﬂ“ﬂﬂﬁwa 1 $ 3,000,000 § 3,000,000] 215-22-08-611-003-001 Comtunicadlones UCITACION PUBLICA HOVIEMERE 1 | HovIEMaRe
CEREMONIA DE CUENTA PUBUCA DE LA GESTION MUNIC(PALOELARD | co (ON DE SERVICIOS DE PRODUGCION DE raco
ESTRATEGICO Di0ECO SeRvicio 2023 o Eﬁﬂﬁﬂﬂ:“mmﬂﬂ,? o umﬁmmuﬂw hmwmdmwmﬁc_.hmzc 1 $ 3,000,000 § 3,000,000 215-22-08-011-003-001 Comunleadones L(CITACtON PBLICA AnfIL 1 LaniL
OPERACIONAL DIDECO frRODUCTO PERIGDICO COMUNAL COMPRA DE Ut PERIODICO COMUNAL i $ 15,000,0001 § 15,000,008 | 215-22.07-002-003-000 Comunleaclones UCTACION PUBLICA]  MARZO A DICIEMERE 1 aﬁﬂ“ﬁ ”m
COMPRA DE PAPELERIA TALES COMO; ENTRADAS, AFICHES, —
OPERACIGHAL DIDECO PRODUCTO IMPRESION DE PAPELERIAS VOLANTES, ENTRE OTROS, A TRAVES DE (VA LICITACION 1 s 3,000,000( § 3,000,000]  215-22-04-001-002-000 Comualcaclones UCITACION POBUCA]  ENEAQ A DICIEMBRE 1 SOIERAERE
RELACIONADA A ESTE SERVIC(O,
DPERACIQNAL OIDECO PRODUCTO GENERACION DE MATERIAL GRAFICO COMPRA DE MATERIALES DE IMPRESIGN GRAFICA Y OTROS. 1 $ 25,000,000 $ 25,000,000 | 215-22-07-002-001-060 Comunlcaclanes LCITACG? PUALICA]  ENERO A DICIEMERE 1 aﬂmnﬁnm
CONTRATACION OE 7 COMPANIAS DE TEATAO, EN (OS MESES OF
ABRIL MAYO, JUNIG, JULIO, AGOSTO, OCTUBRE ¥ HOVIEMBRE, CADA MARZO A
5 DIDECO SERVICIO PRODUCCION DE EVENTOS: VIVIENOO £ 4 ) -22-08-011- BREAD AOCTU
STRATEGICO 1 L TEATRO COMEARIA RERLZARA IS PRESEATACION EN DS Kics oo 7 $ 1,142,857} & 8,000,000{ 215-22-08-011.006-001 CULTURAY PATRIMONIO  [WCITACIGN PUBLICA|  FEBREAO A OCTUBRE 7 HOViEtanE
- i e e e G ko't
CONTRATACION DE PRODUCTORA, ¢ CE Ut Hhote
Vi DAS LO Y UNABA L i 5
STAATEGICO pioEco SERVIC VERANO MUSICAL ENERD mﬂmmﬁ..wmwh_ﬁc nmnwzﬂmﬂ Sn.“o mmeh mchh.:mnmhﬁﬂa 1 $ 7,500,000 | § 7,500000]  21522-08-011-006-001 CULTURAYPATRIMONIO | LICTACION PUBLICA ENEAD 1 ENERO
MHRANACINN ALINO VAIAS GFMFRANAR Y (ONTRATACION DE
CONTRATACION ARTISTAS ¥/O CONIUNTOS O HIVEL NACIONAL Y AGOSTOA
SERVICIO CICLO OE FURCIONES CON ARTISTAS FO .22.08- 1 4
STRATEGICO DIDECO N FOLCLORICOS LOCALES Y NACIONALES AGRUPACIONES LOCALES 1 s 4,000,000 § 4,000,000 215-22-08-011-066-005 CULTURA Y PATRIMONID | LICITACION PUBUICA]  AGOSTO A HOVIEMBRE L diEsAGGE
PERACIONAL DIDECO PRODUCTO MATERIALES VARIOS COMPRA DE SEAVILLETAS 1 $ 15,000 | § 15,000 [  215-22-04-993-002-000 CULYURA Y PATRIMONIO COMPRAAGIL - 1 ENERD A ABRIL
ERACIONAL DIDECO PRODUCTO RENOVACION DE EQUIPAMIENTO DE AUDIO E ILUMINACION LONERR =u“MnMﬁﬂMWMNW<H%wﬁMNﬁM YUESERN 1 $ 4,000,000 | § 4,000,000{ 215-29-99-003-000-000 CULTURA Y PATRIMONIO  JUICITACION plBLICA] ENERD A ABRIL 1 ENERO A ABAIL
CGONTRATACION OE PRODUCTORA, QUE (IEALICE UN CONCIERTO DE
TRATEGICO plogca SERVICIO VERANO MUSICAL FEBRERD s%h%..%hﬁﬂﬁﬂ wazﬂﬂﬂﬂnﬁ%%hﬁhﬁwﬁ“ﬂ? 1 $ 7,500,000 | $ 7,500000| 215-22-08-011-006-001 CULTURA Y PATRIMONIO  JLICITACION PUBLICA EHERD 1 FEORERO
] ]
IMINACION 84000 Va11AS GENERADNR Y CONTAATACION NE
fRZO A
CloNAL DibECO PRODUCTO TAULER ESMALTADO DEURAS PERMANENIE Y PIEOREAIA COMPRA DE 20 LAMPARAS UV PARA ELSECADA OE URAS L $ 1,875,000] & 1,875000]  215-22-04-959.002-000 DESARAOLLO ECONOMICO |, \raciéin piiLICA]  MARZA A BICIEMBAE 1 e
i 3 LocaL DICIEM BRE
COMPRA DE 100 LEVAOURAS, COMPRA DE 100 MANTECAS Y COMPRA DESARAOLLO ECONOMICO MARZO A
4 0DUCTO 4 22-01-001- P
IRACIGHAL DI0ECO oR TALLER DE PANADERIA Y PASTELERIA A0 ACOL DETARINA 1 $ 744,186} § 744,186 |  215-22-01-001-004-026 e COMPRA AGIL L DICEMBRE
COMPRA DE AUMENTOS PARA REALIZAR UN LEVANTAMIENTO DE DESARROLLO ECONOMICO MARZO A
4 oouCTo £ A CO; .22-01- 004~ -
AACIONAL DIDECO P& HCUESTA COMUNAL INFORMACION i $ 279,070| § 273,070 215-22-01-001-004-026 LOCAL COMPRA AGIL 1 OICIEMBRE
o O A
RACIOHAL 0IDECO PROBUCTO MESAS DE TRABAIO CON MIPYIMES COMPRA DE AUMENTOS PARA MESAS DE TRABASO OF LA COMUNA 1 $ 275,070| $ 279,070] 215-22-01-001-004-026 cm>£2“.o nmw.czosao COMPRA AGIL - L uﬂﬂm BRE
CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS JUNTO A TADO LO DESARROLLO ECONOMICO
ERVICIO coucCIG 2 22.08 K ERC
wuréaico DICECO SERVI A H{ DE EVENTOS: CELEBAACION DE LOS ENAMORADOS NECESATIO PARA DESARROLLAR (A ACTIVIDAD EN CUESTION 1 H 4,000,000 | § 4,000,000] 215-22:08.011-004-026 Fsey LCITACION pdBLtCA ENERO 1 FEQR
PRODUCCION DE EVENTOS CON SEAVICIO NECESARIO PARA U DESARROLLO ECONOMICO ENERO A
WTEGICO oloEca SERVICIO SEMINARIOS CON EMPRESAS LEY 2L.015 REAUZACION ¥ MERCHANDISING 1 § 1,000,000 | § 1,000,000 215-22-08-011-004-026 Ly COMPRA AGIL - 1 OIGEMBRE
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. el sdionia il disitco T I T (A RGO O MES ESTIMAOD DB LA CAlmbaDDE ¢
Resgiiisitate - CATORDA | MOfTOUKTARIO f. & %wm.mmm?mz cdoidopaesueuestatio 1 oioinciod- o | AENMIE | oo sotoeana | ofvengse
S i e » SRR . e § N S I LT | ucwac@uedaiica) cameda
OPERACIONAL DIDECO UNIDOS Y UNIOAS POR EL BUEN TRATO INFANTIL COMPAA DE ARTICULOS COMO: PINTURAS, BROCHAS, ENTRE OTROS e § o . 1 ov
HECESARIOS PARA LA ACTIVIDAD 1 3 125000) $ 125,000 |  215-22-04-999.002-000 INFANCIA COMPARA A H VIEMBRE
OPERACIONAL \ DloECa PROBUCTO \ TALLER DE COCINA Ki0 COMPRA DE AUMENTOS NECESARIOS PARA EL TAULER. 1 $ 86,248/ $ 86,243 |  215-22-01-001-004-013 INFANCIA campraAstL * A s_“.._%%_wum
ESTRATEGICO DIDECO SERVICIO CELEBRACION DA DELNIRO CONTRATACION DE PROOUCTORA DE EVENTOS CON LO QUE SE S— d8tica uito 1 4
N REQUIERA PARA LA REALIZACION DE LA ACTIVIDAD 1 s 2,000,000] § 2,000,000 215-22.08.011-004-013 INFANCIA UCITACIAN pOB | uLo
EsTRATEGICO \ DloEco ‘ PRODLCTO CELEBRACION OfA OEL Niflo * COMIRA DEAUMENIOS «mwh_.mpﬂwg LA CELERRACION OEL OIA 1 $ 396,270) $ 396,270 |  21522-01-001-004-613 INFANCIA COMPRA AGIL - 1 L JUuo
OPERACIONAL DpioEca PRODUCTO ESAS DETAAG CONPRA DE AUMENTOS NECESARIOS PARA COMPLEMENTAR LA . T - 1 IUuLoA
\ \ ™M ETAABAIO CON JOVENES REAUZACION OE (AS MESAS DE TRAGAIO, 1 $ 120,000 § 120,000  215-22-01-001-004-005 Tuvented CoMPRA AGIL HOVIEMORE
OPERACIONAL DIpECO SEAVICIO cicto CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS QUE INCORPORE A BALE . MARZO A HOVIEMBRE 1 MARZO A
\ \ \ ENCUENTARO JUVENTUD ACTIVA TODO L0 NECESARI PARA DESARROUAR LAS ACT(VIDADES 1 $ 9,000,000 § 9,000,000 |  215.22.08-011-004-006 Juventud UCITACIGN pUBLCA] HOViE] NOVIEMERE
MARZO A
OPERACIONAL oloECo PRODUCTO ‘ - COMPRA DE AUMENTOS PARA EL TRABAIO CON LOS CENTROS OE o i : 1 h
\ \ REUNIONES CCAA ALUNNGE ACTUOS 1 s 240,000) $ 240,000 | 215-22-01-001-004-006 Tuveatad COMPRA AGIL HOVIEMSRE
CREAC(GiN DE UN STAFF OE 8 ARTISTAS (OCALES MUNICIPALES, (05 ENEROA
OPERACIONAL DIOECO SERVICID STAFF DE ARTISTAS MUNICIPALES CUALES PARYICIPARAN E6¢ DIFERENTES ACTIVIDADES MUNCIPALES i $ 2,000,000 § 2,000,000 215-22-08-539-010-001, Juventud UCITACION POBLICA|  ERERD A OICIEMBRE i DICIEAMERE
POR UH PERIODO DE 6 MESES,
ENERO
OPERACIONAL \ DIOECO \ SERVICIO \ CHARLAS Y SEMINARIOS COMPRA DE AUMENTOS PARA CHARLAS ¥ SEMINAR(OS 1 s 240,000 $ 240,000 | 215-22-01-001-004-006 Juventud COMPRA AGIL - b olciF ..sw_“m
OPERACIONAL \ ‘ PRODUCTO PREVENCION CONTRA ELCANCER OF MAMA COMPRA DECINTAS 1 4 50,000 | § 50,000 | 215-22-04-939-002-000 | MUIERY EQUIDAD DEGENERO |  COMPRA AGIC - 1 OCTUBRE
OPERACIONAL DIDECO PRODUCTO MARZO -BAYO-
TALLERES PARA MUTERES CONMPRA DE ALIMEHTOS Y BEBESTIBLES PARA TALLERES 3 H 500,000} § 1,500,000}  2iS-22-00-001-004-007 | MUJERY EQUIDAD DEGENERD |  COMPRA AGIL - 3 Lo
COMPRA DE AUMENTOS PARA REUNIONES CON (A COMUNIDAD Y AGOSTO-
IPERACIONAL DIDECO PRODUCTO PROGRAMA MUNICIPAL MUSER Y EQUIDAD DE GENERD DISTINTOS ACTORES SOCIALES £ RELACION A LA OFICIHA, DE TODD k1 s 500,000 § 1,500,000§ 215-22-01-001-004-007 | MUIER Y EQUIDAD OE GENERO |  COMPRA AGIL - 3 OCTUBRE-
ELafo. HOVIEMBRE
ENEROA
PERACIONAL ‘ DIDECO |~‘ PRODUCTO R CONMEMORACION DE LA MUIER COMPRA DE 1000 PARGLETAS MORADAS CON LOGO FEMINISTA 3 $ 155,925[ § 155925 |  215-22.00-001-001-000 | MUJERY EQUIDAD DEGENERO |  COMPRA AGIL - i DICIEMBAE
ENERO A
'ERACIONAL BIBECO PRODUCTO PAEVENCION CONTRA DE CANCER MAMA COMPRA OE CAJA DE ALFILER DE 480 UNIDADES 1 $ 6,000) 5 6,000 215-22-04-393.002-000 MUJER Y EQUIDAD DE GENERO COMPRAAGIL = i DICIENVIBAE
CONTRATACION DE PRODUCTORA GUE INCLUYA SERVICIOS DE
RATEGICO DiDECO SERVICIO CONMEMORACION DE LAS MADRES AUMENTACION, SHOW ARTISTICO, MERCHANOISING, 1 s 2,500,000 § 2,500,000 215-22-08-011-004-007 | MUIERY EQUIDAD DE GENERO |LIC(TAC(ON POBUCA HMARZOSABRIL 1 MAYO
AMPUFICACION, ENTRE OTROS.
CONTRATACION DE PRODUCTORA QWE INCLUYA SERVICIDS DE '
RATEGICO DIDECO SERVICLO CONFAEMORACIGN DE LA MUIER AUMENTACION, SHOW ARTISTICO, MERCHANDISING, 1 5 2,500,000] $ 2,500,000 215-22-08011-004-007 | MUJEAY EQUIDAD DEGENERD [UCTACIGN POBLICA ENERO/FEBRERD 1 MARZO
AMPLIFICACIS N, ERTRE OTAOS,
ENERO A
UCLONAL DIDECO PROSUCTO PRIMERA FERIA LABORAL COMPRA DE 30 MANTELES AZULES 1 $ 42,100 § 42,100 |  215.22.02-001-001-000 OMIL COMPAA AGIL - 1 DICIENIDRE
EVENTO QUE CONSIDERA CONTRATACION DE BANQUETEA(A,
ATEGICO DipECO SERVICIO PRIMERA FER. -22-08- - o OMPRA AGIL - i MARZO A ABRIL
g RA FERIA LABORAL MERCHANGISING, ENTRE OTRGS 1 $ 500,000 § 500,000 | 215-22-08011-004-008 MIL COMPRA
\TéGIco DiDECO SERVIC(O SEGUNOA FERIA LABORAL EVENTO QUE CONSIDERA CONTRATACIGN OE BANQUETERIA, f P Soanle s00,000|  215.22.08.011.004.608 it —— i} L AGOSTO A
MERCHANDISING, ENTRE OTAOS Q ! QCTUBRE
GRUPO DENTEMS O COMPRA OE COLACIONES PARA ACTIVIDAD RECACIOMADA CON VIASES ORGANIZACIONES ENERO A
CIONAL DIDECO sl ‘ VIAJES RECINFO RECREACIONAL EL TABO / AUMENTOS ALTABD 1 $ 1,548,387 § 15483871  215-22:01-001-004.009 COMUNITARIAS comPRA AGIL 1 DICIEMBARE
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